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حمایت از رانندگان بومی در راستای ایجاد اشتغال و شکوفایی اقتصاد را وظیفه خود می‌دانم

افزایش ده درصدی مصرف برق 
هرمزگان 

 برپایی نمایشگاه صنایع دستی 
در بندرعباس 

ادامه هشدارهای ایران به اروپا

هشدار صریح به ادارات دولتی که پول نقد می گیرند

هشدار صریح به ادارات دولتی که پول نقد می گیرند

مرعشی: دولت روحانی بیدی نیست که با این بادها بلرزد 

تعیین وقت پرونده جدید نازنین زاغری 

    رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با اشــاره به نقش و جایگاه حمل و نقل گفت: متولیان پشت پرده سیاست 
حمل و نقل دراستان باید تمام ظرفیت‌ها را برای رفع مشکلات رانندگان بکار گیرند.

   بــه گزارش فارس، احمد مرادی در جمع اعضای تعاونی تریلرداران بندرعباس اظهار داشــت: حمایت 
 از رانندگان بومی در راســتای ایجاد اشتغال و شکوفایی اقتصاد را وظیفه خود می‌دانم. وی افزود: مدیران 
حمل و نقل استان هرمزگان موظفند تمامی ظرفیت‌های موجود را در جهت رفع مشکلات اساسی رانندگان 

در استان بکار گیرند.

رئیــس مجمع نمایندگان هرمزگان تاکید کرد: به عنوان نماینــده مردم در مجلس همواره از حقوق قانونی 
رانندگان دفاع خواهم نمود.

   مرادی افزود: هرمزگان دروازه اقتصاد کشــور بوده، با توجه به شــرایط ترانزیتی و حمل و نقل جاده‌ای 
و تردد کامیون‌ها و تریلرها در جاده‌های اســتان جا دارد رســیدگی به مشکلات رانندگان در زمینه تامین 
سوخت و امنیت جاده‌ای و .. را در اولویت کارها قرار داده و برای رضایت رانندگان تلاش بیشتری صورت 

گیرد.

تداوم تخریب جزایر

قطع درختان در هرمزگان 
صفحه 3 را بخوانیدادامه دارد

    
 اجرای فاز جدید »اورژانس اجتماعی« 

در مدارس از مهر ماه
  مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت 
 آموزش و پرورش گفت: با برگزاری دوره آموزشــی سراسری 
» مدیریت مورد« در تابستان سال جاری، فاز جدید »اورژانس 

اجتماعی« در مدارس کشور از مهر ماه آغاز خواهد شد.
  نادر منصور کیایی مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آســیب‌های 
اجتماعی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس اظهار 
کرد: با توجه به تجارب کســب شده از 5 ســال اجرای برنامه 
اورژانس اجتماعی در مدارس کشور و برگزاری بیش از 10 دوره 
آموزشی، برای کارشناسان آموزش و پرورش استان‌ها، بزرگترین 
و جامع‌ترین دوره آموزشــی سراسری »مدیریت مورد« با هدف 
گسترش نرخ پوشــش و فراگیرسازی برنامه اورژانس اجتماعی 
در مدارس کشــور، در تابستان ســال جاری در تمامی مناطق 
آموزش و پرورش کشور، برگزار خواهد شد.وی افزود: مطالعات 
و بررســی‌های مربوط به برگزاری این دوره، در بهار سال جاری 
انجام شده است و این دوره شامل آموزش ابعاد مختلف غربالگری، 
ارجاع، مددکاری اجتماعــی و مراقبت و پیگیری و با محوریت 
»مدیریت مورد« اســت که برای کارشناسان منتخب آموزش و 
پرورش سراسر کشور ، برگزار می‌شــود.منصورکیایی گفت: به 
منظور استانداردســازی آموزش‌ها و شبکه سازی ظرفیت‌های 
»مدیریت مورد« در مناطق آموزش و پرورش کشور، پس از پایان 
این دوره، آزمون سراســری »مدیریت مورد« نیز برگزار خواهد 
 شــد و کارشناســانی که در این آزمون و دوره سراسری، موفق 
شوند، گواهی »مدیریت مورد« را دریافت خواهند کرد و به عنوان 
»مدیر مورد« در برنامــه اورژانس اجتماعی، همکاری خواهند 

داشت.
  وی با اعلام اینکه، برنامه »اورژانس اجتماعی« مدارس کشور، 
ارتباط تنگاتنگی با طرح نظــام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان 
)نماد( دارد، گفت: با استقرار کامل طرح »نماد«، برنامه اورژانس 
اجتماعــی مدارس کشــور ، در این طرح ادغام خواهد شــد و 
سامانه نرم افزاری ارجاع در طرح »نماد« ، به عنوان بستر اصلی 
اورژانس اجتماعی در مدارس کشــور مورد استفاده قرار خواهد 
گرفت و برای این منظور، هــم اکنون نیز از ابزارها، ظرفیت‌ها و 
زیرساخت‌های تهیه شــده در طرح »نماد« برای اجرای مطلوب 

برنامه اورژانس اجتماعی، کمک گرفته می‌شود.

  معاون هماهنگــي اموراقتصادي و توســعه منابع 
استانداري هرمزگان گفت: بهبود معیشت مرزنشینان 
استان مطالبه جدی دکتر همتی استاندار هرمزگان از 
مديران و فرمانداران استان است که باید این موضوع 
را به صورت ویژه در اولویت برنامه های کاری خود قرار 

دهند.
   به گزارش روابط عمومي استانداري هرمزگان، دكتر ايرج 
حيدري در نشست شوراي ســاماندهي مبادلات مرزي 
استان هرمزگان، عنوان كرد: سواحل وسيع هرمزگان یک 
ظرفیت مهم است که نقش بسزايي در توسعه استان و بهبود 
معيشت ساحل نشــينان دارد و باید به درستی از آن بهره 
برد.وي به اهميت توسعه سواحل استان از نگاه دكتر همتي 
استاندار هرمزگان اشاره و تصريح كرد: دكتر همتي استاندار 
محترم استان پس از انتصاب به سمت استاندار هرمزگان 
راهبرد توسعه سواحل  و جزاير استان را به صورت ويژه 
در دستور کار خود قرار داد و پس از انجام  بررسي هاي 
لازم به اهميت و نقش سواحل در توسعه استان پي بردند و 
نسبت به استفاده از اين ظرفيت براي توسعه استان اهتمام 

ويژه بخرج دادند.
    معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري 
هرمزگان افزود: استاندار هرمزگان در كي حركت جهادي 
و با حضور موثر در چند شهرستان استان به ويژه شهرستان 
ميناب شــخصاً پيگير راه اندازي بازارچه ملواني در بندر 
تياب اين شهرســتان براي بهبود وضعيت معيشت ساحل 
نشينان شد.حيدري خاطرنشان كرد: هرمزگان را نبايد به 
بنادر شهيد رجايي و شــهيد باهنر خلاصه كرد و بايد از 
نوار ساحلي گســترده آن براي  رفع فقر و ايجاد اشتغال 
براي ســاحل نشينان  بهره برد و اســتاندار هرمزگان به 
خوبي به اهميت سواحل و فعال سازي بنادر براي ايجاد 
 اشتغال و رفع محروميت ها پي بردند و مصوبه هيات دولت 
براي استان نتيجه تلاش ها و پيگيري هاي جدي و مستمر 

شخص استاندار در اين رابطه بوده است و عملیاتی شدن 
آن مطالبه جدی استاندار از مدیران استان است.وی اظهار 
داشت: اهميت توسعه سواحل و جزاير استان براي استاندار 
آنقدر مهم بود كه وی از وزير محترم كشــور براي بازديد 
از جزاير اســتان دعوت بعمل آوردند و سفر وزير كشور 
به جزاير اســتان  با دستاوردهاي خوبي براي اين مناطق 

به همراه بود.
  معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه منابع استانداري 
هرمزگان اضافه کرد: بايد به شکلی برنامه ريزي شود كه 
مردم ثمره اقدامات در حوزه مبادلات مرزي را از نزدكي 
لمــس و اثر آن را در زندگي خود ببينند و تحقق اين مهم 
خواســت دکتر همتی استاندار استان است.حيدري گفت: 
رونق گرفتن مبادلات مرزي تاثير بســزايي در توســعه 

صادرات و كاهش قيمت تمام شده محصولات دارد و اين 
طرح به دنبال واردات تنها نيست و هر دو مقوله صادرات 
و واردات را بــا هم دنبال مي كنــد و در اين راه بايد از 
ظرفيت هاي صادراتي اســتفاده شــود.وی افزود: هدف 
اصلي طرح مبادلات مرزي بهبود معيشــت مرزنشينان و 
كمك به افرادی اســت كه توان تجارت در ســطوح بالا 
را ندارند.معاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه منابع 
استانداري هرمزگان با اشاره به ابلاغ دستورالعمل تجارت 
كالاي ملوانی به اســتان، بیان داشت: تمامي دستگاه ها 
از جمله ســازمان بنادر و دريانوردي، گمرك، فرمانداران 
شهرستان ها و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان كه 
متولي اين كار هستند با استفاده از ظرفيت اتاق هاي بخش 
خصوصی موظف و ملزم به اجراي ســریع دستورالعمل 

تجارت كالاهاي ملواني هســتند و بــه صورت هفتگي 
بايد گزارش پيشــرفت كار ارائه شود. حيدري با اشاره به 
نقش فرمانداران در اجرايي شدن اين دستورالعمل، ادامه 
داد: فرمانداران اســتان با اختيارات كافي كه در اين رابطه 
دارند اجرايي شدن دستورالعمل تجارت كالا هاي ملواني 

را پيگيري کنند.
  وی بــا اشــاره به وجــود ظرفيت های شهرســتان 
ميناب، خاطرنشــان كرد: فرماندار شهرســتان ميناب با 
 همراهي مديران دســتگاه هاي اجرايي ذيربط نسبت به 
 فعال سازي بازارچه ملواني بندركرگان شهرستان ميناب كه 
ظرفيت هاي لازم را دارد اقدام کنند و در اين زمينه استقرار 
گمرك و سازمان بنادر و دريانوردی در بندر كرگان جهت 
تسريع در كارها مهم است.معاون هماهنگي امور اقتصادي و 
توسعه منابع استانداري هرمزگان افزود: اداره کل هماهنگی 
اموراقتصادی استانداری و سازمان صنعت، معدن و تجارت 
 اســتان بر روند اجرای دســتورالعمل تجارت کالاهای

 ملوانی در استان نظارت و از روند پیشرفت کار گزارش 
ارائه کنند.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد  

تسریع در اجراي دستورالعمل تجارت كالاهاي ملواني 

   سرپرســت اداره کل میــراث 
فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
های  برنامه  هرمزگان  گردشگری 

ایــن اداره کل به مناســبت روز 
جهانی صنایع دســتی را تشریح 

کرد. 

به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
و  فرهنگــی، صنایع دســتی  میراث 
گردشگری اســتان هرمزگان، اشکان 
مختاری اظهار داشــت: این برنامه ها 
شامل دیدار با نماینده ولی فقیه و امام 
مطبوعاتی،  نشست  بندرعباس،  جمعه 
افتتاح مرکز خلاق صنایع دســتی در 
رویــدر، برگزاری نمایشــگاه صنایع 
و شهرستانها،  بندرعباس  در  دســتی 
تجلیل از پیشکســوتان صنایع دستی، 
افتتاح نمایشگاه دائمی صنایع دستی در 
استانداری و... است.او همچنین به ارائه 
تخفیف 20 درصدی فروش محصولات 
صنایع دستی در نمایشگاه های مرتبط 
در این ایام اشاره داشت و افزود: »کلیه 

متقاضیان خرید محصــولات صنایع 
دستی می توانند از این تخفیفات بهره 
مند شوند.« سرپرست اداره کل میراث 
فرهنگــی هرمزگان افــزود: همچنین 
با همــکاری اداره کل فنــی  و حرفه 
ای و دفتر امور بانوان اســتانداری در 
آموزش صنایع  اســتان  شهرستانهای 
دســتی به صورت رایگان برگزار می 

شود. 
  مختــاری افــزود: از هنرمنــدان و 
صنعتگران صنایع دستی استان که نقش 
مهم و تاثیرگــذاری در حوزه تولید، 
ترویج، بازرگانــی و صادرات صنایع 
دستی داشته و دارند، نیز تجلیل خواهد 

شد.

برنامه های هفته صنایع دستی هرمزگان اعلام شد
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نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین 

خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان هرمزگان 
گفت:۷۰۰ حامی جدید در شب‌های قدر در طرح اکرام ایتام 

و فرزندان محسنین مشارکت کردند. 
   الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان 
در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان   ،گفت: ۷۰۰ حامی 
جدید در شب‌های قدر در طرح اکرام ایتام و فرزندان محسنین 
 مشــارکت کردند.وی افزود:این تعداد حامی جدید ۹۰۰ یتیم
  را زیــر پوشــش خــود در آوردند.مدیرکل کمیتــه امداد

 امام خمینی )ره( استان هرمزگان گفت: از ابتدای ماه مبارک 
 رمضان تا کنون برای بیش از دوهزار و ۴۰۰ یتیم حامی جذب‌شده

 است.
   الهیاری افزود: ۲۰ پایگاه ثبت حامی برای ثبت‌نام حامیان 
در طرح اکرام ایتام و فرزندان محسنین در شب‌های قدر برپا 
شــده بود.وی افزود: هشت پایگاه در بندرعباس برپا شد که 
پایگاه اصلی در صحن امام زاده ســیدمظفر)ع(  بود.مدیرکل 

کمیته امــداد امام خمینی )ره( اســتان هرمزگان گفت: مردم 
نیکوکاران هرمزگان از ابتدای ماه مبارک رمضان تا کنون بیش 

از ده میلیارد ریال به ایتام کمک کرده اند.
  الهیــاری افزود:هفت هزار و ۵۰۰ یتیم زیر پوشــش کمیته 
امداد هرمزگان هســتند.وی گفت:بیش از ۲۷ هزار نیکوکار 
در حمایت از ایتام هرمزگانی مشــارکت دارند.مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( اســتان هرمزگان گفت: از ابتدای سال 
تاکنون خیران و حامیان ۵ میلیارد ریال در قالب طرح اکرام به 
مددجویان و خانواده‌های نیازمند کمک کردند.الهیاری افزود: 
نیکوکار می‌توانند از طریق سامانه تلفن گویای ۳۲۸۸ یاری 

گر خانوار‌های نیازمند زیر پوشش این نهاد باشند.
  وی افــزود: کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان هرمزگان 
در ماه مبــارک رمضان آماده دریافــت کمک‌های خیران و 
نیکوکاران برای دســتگیری از فقرا و خانوار‌های بی‌بضاعت 

است.

مشارکت ۷۰۰ حامی جدید در شب‌های قدر 

پنجشنبه بازار میناب جلوه گاه هنر و فرهنگ جنوب چنگال طمع ورزان برتن رنجور هرمز
صفحه 6 را بخوانید صفحه 6 را بخوانید
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انعکاس
عصر ایران نوشت: روحانی با برجام به دنبال زندگی بهتر برای مردم ایران بود. زندگی 
که به واســطه تحریم‌ها با مشکل روبه رو بود. شعار روحانی این بود هم چرخ‌های 
اقتصاد بچرخد و هم چرخ‌های سانتریفیوژ. تا قبل از روی کار آمدن ترامپ شاهد این 
بودیم که این دو چرخ با هم در حال چرخیدن بود.حالا اما عده‌ای درداخل درست 
وقتی امضای ترامپ پای خروج از برجام نشست، شروع به حمله به روحانی کردند.
روز جمعه هم شاهد بودیم عده‌ای در جریان راهپیمایی روز قدس به صالحی حمله و 

او را خائن خطاب کردند.آیا واقعا تلاش برای رسیدن به زندگی بهتر، خیانت است؟
اعتماد آنلاین نوشت : غلامرضا حیدری نماینده تهران و عضو فراکسیون امید معتقد 
است عارف نشان داده که دوست دارد در فضای سیاسی کشور حضور داشته باشد. 
او همچنین می‌گوید اگر عارف عزمش برای کاندیداتوری در انتخابات 1400 جزم 
باشد، یکی از گزینه‌های مورد حمایت اصلاح‌طلبان در این انتخابات خواهد بود. از 
دید من کاندیداتوری او برای ریاست مجلس نشان داد که عارف می‌خواهد درصحنه 

رقابت سیاسی حضورداشته باشد و ریسک‌پذیر هم بود.
رویداد 24 مدعی شــد:در حالی که اصولگرایــان انتقادهای تندی به انتخاب علی 
لاریجانی به عنوان خطیب مراســم روز قدس در تهران نشان داده‌اند، بررسی‌های 
رویداد۲۴ نشــان می‌دهد در 10 شهر بزرگ ایران، هفت چهره اصولگرا و دو چهره 
نظامی سخنران مراسم روز قدس بوده‌اند و تنها حسن قشقاوی سخنران روز قدس در 
کرج بود که گرایش سیاسی تندی به سوی اصولگرایان ندارد. در بسیاری شهرهای 
دیگر هم چهره‌های شاخص اصولگرا سخنران مراسم روز قدس بودند. مثلا چمران 
رئیس سابق شورای شهر تهران سخنران مراسم روز قدس در گرگان بود یا منوچهر 
متکی وزیر خارجه سابق که به اردبیل رفته بود در حالی که محسن هاشمی رئیس 
فعلی شورای شــهر تهران یا محمدجواد ظریف وزیر فعلی امور خارجه در لیست 

سخنرانان روز قدس قرار نداشتند.
انتخاب نوشت : یک منبع آگاه از بازنگشتن حمید بقایی  به زندان، بعد از پایان شش 
روز مرخصی خبر داد. این در حالی اســت که وکیل بقایی از درخواست وی برای 
تمدید مرخصی خبر داده بود. با وجود این هنوز مشخص نیست که آیا مرخصی بقایی 
تمدید شده یا خیر؟ هنوز مشخص نیست که آیا مرخصی بقایی تمدید شده یا وی به 

دلیل دیگری خود را به زندان معرفی نکرده است.
خبرآنلاین نوشت : گفت‌وگوی مهران مدیری با ناصر ملک‌مطیعی در برنامه »دورهمی« 
که قرار بود شب یلدای سال گذشته روی آنتن شبکه نسیم برود و سرانجام در آخرین 
لحظات پخش نشد، در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی منتشر شد. این فیلم 
که توسط یکی از تماشاگران حاضر در استودیوی »دورهمی« ضبط شده، در اختیار 
شبکه‌های ماهواره‌ای قرار گرفته است؛ اتفاقی که نشان از اشتباه عجیب صداوسیما دارد.

استعفای فلاحت‌پیشه از کمیته تحقیق از پرونده‌های حقوقی بین ایران و آمریکا
باشگاه خبرنگاران - فلاحت‌پیشــه رئیس کمیته تحقیق و تفحص از پرونده‌های 
حقوقی میان ایران و آمریکا با بیان این که به دلیل مخالفت هیئت رئیسه مجلس با 
تمدید مدت زمان کار کمیته اســتعفا کردم گفت:این کمیته منحل نشده، بلکه بنده از 

حضور در آن استعفا کردم.

پشت پرده سیاست 

میرزایی نکو: اقداماتی درباره رفع حصر به علی شمخانی محول شده است 
یک عضو کمیته رفع حصر گفت: درباره موضوع حصر اقداماتی به دبیر شــورای 
عالی امنیت ملی محول شده است. قاسم میرزایی نکو نماینده فیروزکوه در مجلس  
در عیــن حال جزئیاتی از این اقدامات اعلام نکرد. میرزایی نکو در گفت و گو با 
اعتمادآنلاین افزود: »من اطلاعی ندارم که حتماً در ماه رمضان رفع حصر صورت 
می‌گیرد...اگر رفع حصر نشــود باید اقدام جدی‌تری از سوی نمایندگان و کمیته 
حصر انجام شــود.«  در همین حال مجتبی ذوالنوری عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس در گفت و گو با برنا اظهار کرد: رفع حصر مســیر مشــخصی دارد که نه 
دولت، نه شورای عالی امنیت ملی و نه دستگاه قضایی به تنهایی نمی توانند درباره 
آن تصمیم گیری کنند. وی افزود: کسانی که اشتباه کردند باید هزینه اشتباهات خود 
را بپردازند و از مردم عذرخواهی کنند و برای جبران اشــتباهات خود کارهایی 
انجام دهند، ســپس روند عادی سازی صورت گیرد و این دو موضوع با یکدیگر 

متفاوت است.
عضو  شورای نظارت بر رسانه ملی: صداوسیما به لایه مدیریتی جوان و پرکار نیاز دارد

ایســنا - یک عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما با تأکید بر این 
که »صداوسیما نیازمند داشتن لایه مدیریتی جوان و پرکار است« گفت: لازم است 
صداوسیما اتاق‌ فکر و اندیشه برای تولید برنامه‌های متنوع داشته باشد. سیداحسان 
قاضی‌زاده هاشــمی با اشــاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری درباره عملکرد 
صداوسیما گفت: مقام معظم رهبری دغدغه‌های زیادی درباره عملکرد صداوسیما 
دارند که ما در جریان برخی از نقدهای ایشان بوده و هستیم. لازم است صداوسیما 

حتما این دغدغه‌ها را مدنظر قرار دهد.
مرعشی: دولت روحانی بیدی نیست که با این بادها بلرزد 

سخنگوی حزب کارگزاران درباره انتقادهای منتقدان به دولت معتقد است: دولت 
روحانی، دولت نیرومندی اســت و به اصطلاح بیدی نیست که با این بادها بلرزد. 
مرعشــی که با نامه نیوز مصاحبه می کرد، درباره این که برخی جریان‌های منتقد 
رئیس جمهور در تلاش هســتند از وضعیت فعلی به نفع خود بهره برداری کنند و 
موضوعات مختلفی را طرح می کنند که یکی از آن ها بحث اســتعفای روحانی 
است، گفت: ما در مقابل یک بدعهدی بین‌المللی واقع شدیم و راه عاقلانه‌ این است 
که اختلاف‌نظرها و اختلاف نگرش‌های سیاسی را کنار بگذاریم و متمرکز شویم. 
اکنون در مقابل دولت های خارجی نیاز به وحدت داریم و اصلا وقت این بحث‌ها 
و حرف‌ها نیست. وی تصریح کرد: منتقدان دولت فکر می‌کنند چیزی به نام دولت، 
جدای از نظام مطرح است و این خطاست. به گفته مرعشی امروز دولت و نظام یک 
مجموعه هستند و کسی نمی‌تواند بدون حمایت و دفاع از دولت، نظام را حفظ کند.

هشدار صریح به ادارات دولتی که پول نقد می گیرند
پس از وصول گزارشــاتی مبنی بر دریافت وجوه نقد توسط برخی دستگاه های 
اجرایی برای فروش اســناد حضور در مزایده ها و مناقصات، یک نهاد نظارتی با 
ارسال بخشنامه ای خطاب به مدیران این دستگاه ها هشدار داده با توجه به الزامات 
اصل 53 قانون اساسی مبنی بر واریز همه دریافتی های دولتی به خزانه کل کشور، 
ادامه این رویه باعث تشکیل پرونده و درخواست برای انفصال مسئولان مربوط از 

خدمات دولتی به مدت یک تا 5 سال خواهد شد.

ادامه هشدارهای ایران به اروپا
عضو هیئت رئیسه مجلس  از احتمال مطرح شدن یک طرح هسته ای در مجلس 
خبر داد. بهروز نعمتی گفت: مسئولان نظام همگی اتفاق نظر دارند که اگر برجام 
با اروپا به نتیجه نرسد، ایران مجدد فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای را آغاز کند. 
وی افزود: آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها باید بپذیرند که اگر قرار باشد برجامی وجود 
نداشته باشد از سرگیری فعالیت‌های هسته‌ای ما شروع می‌شود. در همین زمینه 
مجلس هم در صورت عدم پیشبرد اقدامات توسط دولت یا طرف‌های مقابل برای 
خروج از برجام طرحی را که تهیه کرده در دستور کار خود قرار می‌دهد. همزمان 
معصومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امــور زنان در مصاحبه با خبرگزاری 
فرانسه تأکید کرد : ایران خواستار آن است که قدرت های اروپایی، روسیه و چین 
در سریع ترین وقت ممکن توافق را تایید کنند چون ایران نمی تواند تا ابد منتظر 
بماند و این بخشی از حق ملی ماست. او که در ویلنیوس پایتخت لیتوانی به سر 
می برد در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه گفت که تهران نمی تواند تا ابد برای تایید 
برجام منتظر بماند. به گزارش فارس، وی همچنین گفت که تهران خود را برای 
غنی سازی بیشتر اورانیوم آماده می کند و این آماده سازی در حال انجام بوده و 

تمامی این اقدامات در چارچوب برجام است.
کمالوندی:طرف مقابل از ظرفیت های ما اطلاعی ندارد 

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به این که رسیدن به ظرفیت ۱۹۰ هزار سو 
در فاصله کمتر از دو سال شدنی است، گفت: اما تلاش ما این است که مدت زمان 
رسیدن به این ظرفیت را کاهش دهیم. کمالوندی با اشاره به این که سازمان انرژی 
اتمی مستقل تصمیم نمی‌گیرد و گوش به فرمان مقامات ارشد و رهبر انقلاب است، 
افزود: شاید طرف مقابل از ظرفیت‌های ما اطلاعی ندارد، از این رو اقدامات ما از 

جهتی است که بدانند ایران جدی صحبت می‌کند.
 تعیین وقت پرونده جدید نازنین زاغری 

تســنیم - رئیس دادگاه‌های انقلاب اسلامی تهران در پاسخ به این سؤال که آیا 
پرونده جدید نازنین زاغری تبعه ایرانی - انگلیسی که پیشتر در پرونده دیگری 
به 5 سال حبس محکوم شده بود، تعیین وقت شده است یا خیر؟ گفت: تا جایی 
که اطلاع دارم، این پرونده تعیین وقت شده اما اطلاع ندارم دادگاه چه تاریخی را 
برای برگزاری جلسه در نظر گرفته است .موسی غضنفرآبادی افزود: کیفرخواست 
هم برای زاغری ارسال شــده است. زاغری پیشتر در پرونده دیگری به 5 سال 

حبس محکوم شده بود.
   ترکیه 43 کیلومتر دیوار امنیتی دیگر در مرز ایران می سازد

ایرنــا - دولت ترکیه با اتمام ســاخت دیوار امنیتی 144 کیلومتری در شــمال 
مرزهایــش با ایران، این بار در جنوب مرزهای خود با ایران، 43 کیلومتر دیوار 
امنیتی دیگر می ســازد .شبکه خبری ان.تی.وی ترکیه گزارش داد که این دیوار 
حایل برای مقابله با تردد مهاجران غیرقانونی و عوامل تروریستی در حد فاصل 
دولایلی تپه مرز اســندره شهرستان یوکسک اوای استان کاری ترکیه و در نقطه 
مقابل مرز سرو ارومیه احداث می شود. ترکیه با ایران 560 کیلومتر مرز مشترک 

دارد.

تازه‌های مطبوعات
ایران- رضا اردکانیان وزیر نیرو در گفت و گو با این روزنامه گفت: ما جامعه بد 
مصرفی هســتیم و این فقط به مردم که در خانه‌ها لامپ بیشتری روشن می‌کنند 
یا انرژی بیشتری برای سرمایش استفاده می‌کنند، برنمی گردد. همه ما از تصمیم 
گیران و تصمیم سازها تا طراح‌ها و سازندگان باید تغییر روش داشته باشیم. وقتی 
به سمت شــیوه صحیح‌تر مصرف منابع زیست محیطی حرکت کنیم، بخش قابل 
توجهی از این مشــکلات  نظیر ریزگردها که ریشــه در بدرفتاری‌های ما دارد،  

اصلاح خواهد شد.
شرق- سردبیر این روزنامه در یادداشتی تأکید کرد: دولت روحانی، دولتی خلاق 
و انقلابی نیست؛ دولت گذار است که همواره بعد از توفان‌های سهمگین روی کار 
می‌آید. دولتی که انتظار چندانی از آن نیســت. با این مقیاس دولت روحانی بیش 
از ظرفیت خودش مثبت عمل کرده است. دولت‌های یازدهم و دوازدهم فرصتی 
است برای خیزش دولتی از میان تضادهای دولت هاشمی و احمدی‌نژاد که تا انتها 

خصم یکدیگر بودند.
آرمان امروز- مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از نحوه بسته 
شدن لیست های انتخاباتی فراکسیون امید گفت: ما فکر می‌کردیم اکثریت مطلق را 
در مجلس در اختیار داریم، اما در واقعیت چنین اتفاقی رخ نداد. شرایط به شکلی 
بود که هرکســی که در حوزه انتخابی خود دشنام بیشتری به احمدی‌نژاد می‌داد 
اصلاح‌طلبان از آن دعوت می‌کردند که در لیست حضور داشته باشد. در نتیجه از 
همان ابتدا رویکرد صحیحی در ارائه لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان صورت نگرفت.
جمهوری اسلامی- سلطان بن محمد القاسمی حاکم امیرنشین شارجه در تازه‌ترین 
ویدئویی که در فضای مجازی از او منتشر شده است، در حضور جمعی از حاضران 
می‌گوید: متاسفانه نگارش تاریخ همواره به سفارش قدرت‌ها و حکومت‌ها بوده و 
به ویژه تاریخ اسلام که از زمان مقابله با امیرالمومنین حضرت علی )ع( به سفارش 
حاکمیت وقت نگاشته شده است. حاکم شارجه معتقد است از زمانی که شمشیرها 
به روی امیرالمومنین حضرت علی )ع( کشیده شدند تاریخ دچار جعل و تزویر شد.
اعتماد- علی جنتی وزیر اسبق ارشاد در گفت و گو با این روزنامه گفت: من ابدا 
منکر برخی از ضعف‌های دولت نیســتم. منکر برخی اشتباهات، ناکارآمدی‌ها و 
ندانم‌کاری‌های مسئولان نیستم و قطعا برخی اشتباهات یا ضعف‌ها وجود دارد که 
اگر نبود این مشکلات پدید نمی‌آمد. ازجمله همین حوادث شهرکازرون بود که نیاز 

داشت دولت و وزارت کشور با تدبیر و مطالعه بیشتری رفتار کنند.
جام جم- لی یونگ آئه که در ایران به یانگوم معروف اســت برای بازی در فیلم 
»عاشقی در هانوی« محصول مشترک ایران، کره و ویتنام دعوت شده و به همین 
خاطر هم در ســئول ضیافت شامی ترتیب داده تا درباره این اتفاق صحبت کند. 
یانگوم در این ضیافت پذیرای قربان محمدپور و گروه ایرانی این فیلم می‌شــود 
تا ضمن گفت‌وگو با کارگردان فیلم شــرایط همکاری در این فیلم را بررسی کند 
و در نهایت از آنجا که یانگوم اکنون مشــغول بازی در یک فیلم چینی است گفته 
امیدوار است شــرایط کاری‌اش طوری پیش برود که بتواند در این پروژه ایرانی 

همکاری کند!

پیش بینی شرکت ۱۰ هزار نفر در طرح اوقات فراغت 
  مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان پیش 
بینی کرد ۱۰ هزار نفر در طرح اوقات فراغت شرکت کنند. به گزارش خبرنگار  
گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ازبندرعباس،ناهید سلیمانی احمدی 
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان گفت: پیش 
بینی می‌شود امسال حدود ۱۰ هزار نفر در طرح اوقات فراغت شرکت کنند.

وی افزود: برگزاری کلاس‌های ویژه در مراکز کانون شــامل پرورش خیال، 
مینیاتور، رباتیک، خوشنویسی، فعالیت‌های علمی، نجوم، کودک و کارآفرینی، 
هنر‌های دستی و بومی، زیست‌شناسی وتشریح، منبت کاری، معرق، مهندسی 
و کارآفرینی از جمله برنامه‌های امسال است.مدیر کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان هرمزگان برگزاری کلاس‌های سفال، خوشنویسی، 
قرآن، نمایش خلاق، نقاشی و کاردستی را از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته 
شــده برای کودکان و نوجوانان برشمرد.ناهید ســلیمانی احمدی افزود: نام 
نویســی برای شــرکت در طرح اوقات فراغت تا ۲۶ خرداد ادامه دارد.وی 
گفت: کلاس‌ها در دو نوبت صبح ویژه طرح تابستانه و بعد از ظهر‌ها عموما 
برای اعضا ثابت کانون‌ها دایر می‌شود.علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر 
می‌توانند با شماره ۱۲-۳۳۳۱۳۴۱۱ تلفن‌خانه اداره کل کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان تماس بگیرند.

افزایش ده درصدی مصرف برق هرمزگان 
  هرمزگانی‌ها از ابتدای ســال تاکنون ۱۰ درصد بیشــتر از مدت مشابه 
 پارســال، برق مصرف کــرده اند.به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز 
خلیج فارس؛ مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: شنبه نیز 
بیش از دو هزار مگاوات برق در استان مصرف شد که این پیک مصرف برق 
در تیر ماه هر ســال رخ می‌دهد.محمد ذاکری افزود: افزایش تعداد مشترکان 
برق و افزایش دما از مهم‌ترین دلایل افزایش مصرف برق در استان است.وی 
گفت: بیشترین مصرف برق در شهرستان بندرعباس و کمترین در شهرستان 
بشاگرد است.ذاکری از شهروندان خواست در ساعت‌های اوج مصرف یعنی از 
ساعت ۱۳ تا ۱۷ در مصرف برق صرفه جویی کنند.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق هرمزگان گفت: شستشوی به موقع وسایل سرمایشی و تنظیم آن‌ها 
در دمای ۲۴ درجه از مهم‌ترین راهکار‌های کاهش مصرف برق در زمان اوج 
مصرف اســت.محمد ذاکری افزود: توجه بیشتر به برچسب انرژی در خرید 
لوازم برقی، کاهش مصرف در ساعت‌های ۱۳ تا ۱۷ و کنترل به موقع وسایل 
سرمایشــی نقش مهمی در کاهش مصرف برق دارد.وی گفت: مشتر‌کهای 
صنعتی شرکت توزیع برق استان می‌توانند برای کاهش مصرف برق، کاهش 
هزینه‌ها و استفاده از طرح‌های تشویقی قرارداد همکاری با این شرکت منعقد 
کنند.هرمزگان بیش از ۶۶۴ هزار مشــترک برق دارد که ۸۲ درصد خانگی 

است.۶۵ درصد از تولید برق استان در بخش خانگی مصرف می‌شود.

برپایی نمایشگاه صنایع دستی در بندرعباس 
  سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
از برپایی نمایشگاه صنایع دســتی در بندرعباس خبر داد.اشکان مختاری 
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان،گفت: به مناسبت هفته صنایع دستی 
نمایشگاه صنایع دستی در بندرعباس برپا می‌شود.وی افزود: در این نمایشگاه 
انواع صنایع دستی همچون حصیربافی، سفال، محصولات چوبی، گلیم، خوس 
دوزی، کمه دوزی، شــک بافی در ۱۲ غرفه عرضه می‌شود.سرپرست اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: صنایع دستی 
با ۲۰ درصد تخفیف عرضه می‌شود.اشکان مختاری افزود: این نمایشگاه از 
فردا تا ۲۷ خرداد در محل نمایشــگاه صنایع دســتی مابین میدان صادقه و 
 خیابان طلوع دایر است.وی گفت: حدود ۶۷ هزار نفر در هرمزگان در زمینه 
صنایع دستی فعالیت می‌کنند.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری هرمزگان گفت: علاقمندان می‌توانند صبح‌ها از ساعت ۸ تا ۱۲ 

و عصر‌ها از ساعت ۱۷ تا ۲۲ برای بازدید مراجعه کنند.

خبر

خبری
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سرمقاله

تداوم تخریب جزایر
  متاسفانه هرروز اخبار ناخوشایندی از تخریب ها در جزیره 
هزار رنگ هرمز به گوش می رسد و عزمی هم گویا برای پایان 

دادن به این موضوع وجود ندارد.
   موضوعی هم که اخیرا مورد توجه قرار گرفته است، موضوع 
احداث معدن در این جزیره می باشــد.مدیرکل محیط زیست 
هرمزگان هم در این زمینه گفته است که تخریب منطقه ای از 
جزیره هرمز برای احداث معدن هیچ گونه مجوزی از محیط‌ 
‌زیست نداشــته است.براساس قانون، سازمان صنعت و معدن 
هیچ الزامی برای اســتعلام از محیط زیست نداشته و‌تاکنون 
هیچ گونه مجوزی هم از اداره کل محیط زیست برای احداث 
معدن اخذ نکرده اســت.در عین حال اداره کل محیط زیست 
هرمزگان در خصوص تخریب جزیره هرمز نظر مثبتی ندارد 
و جزیره هرمز هم منطقه ای نیســت که ‌معدن در آن احداث 
 شــود.مدیرکل محیط زیست هرمزگان با تاکید بر اینکه هرمز 
جزیــره ای کوچک و دارای منابع محدود اســت، ادامه داد: 
گردشــگری ظرفیت مهمی برای بومیان جزیــره هرمز بوده 
و هرگونه تخریب و آســیب دیدن این جزیره تاثیر منفی در 
جذب گردشگر خواهد داشت.به گفته وفادار، تخریب جزایر 
یک موضوع همیشگی بوده و در سال های گذشته در جزیره 
ابوموسی نیز اتفاق افتاده است. وی با اشاره به اینکه در طرح 
جامع جزیره هرمز برداشــت خاک سرخ ممنوع شده است، 
خاطرنشان کرد: نظر اســتاندار هرمزگان نیز بر عدم برداشت 
خاک ســرخ جزیره هرمز بوده اســت و هرمزگان تا ســال 
۱۴۰۵مجوز برداشــت این خاک را داراست و در عین حال 
اداره کل محیط زیست با تخریب جزایر مخالف می باشد.در 
بحث تخریب جزیره هرمز قانون اجازه ای به اداره کل محیط 
زیست برای ورود به موضوع نداده و‌متولی کار سازمان صنعت 
و معدن بوده و دســتور توقــف کار به عهده منابع طبیعی می 
باشد.منطقه مذکور در جزیره هرمز جزء اراضی منابع طبیعی 
محسوب می شــود.این وضعیت در حالی در جزیره هرمز به 
عنوان جزیره ای شــهیدپرور مطرح می باشد که ساکنان این 
جزیره با مشکلات فراوانی مواجه می باشد و همواره جزیره 
نشــینان هرمزی از این نامهربانی ها گلایه مند بوده وهستند.
 گرچه مسئولان ملی واستانی زیادی به هرمز سفر کرده اند و
 وعده هایی راهم برای بهبود وضعیت معیشت و توسعه اماکن 
مختلف در حوزه های متفــاوت داده اند، اما در واقع تاکنون 
اقدامات مناسبی برای حافظان تنگه هرمز و خلیج همیشه فارس 
در این منطقه صورت نگرفته و می طلبد که متولیان مربوطه در 
 این بخش عزم جدی داشته باشند تا زنگارهای محرومیت را از 
 چهره هرمز بزدایند و این منطقه عمران و آبادانی راشاهد باشد

 و از تخریب این جزیره هزار رنگ وســایر جزایرجلوگیری 
شود.

 علی زارعی
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 حمایت از کالای ایرانی
روابط عمومی

رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

  رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان 
با انتقاد از تاخیــر در اجرای طرح 
ساماندهی صنوف ناسازگار با محیط 
صنوف  این  گفت:ساماندهی  زیست 
دولت  وپشتیبانی  حمایت  مستلزم 

است. 
 به گزارش فارس؛ عبدالمجید جلالی در 
کارگروه تخصصی امور اقتصادی استان 
هرمزگان با اشــاره به ضرورت توجه  

مدیران متولــی به جامعه اصناف اظهار 
داشت: بیش از 20 سال است که طرح 
با محیط  ناســازگار  جابجایی صنوف 
زیســت از شــهر بندرعباس به دلایل 
مختلف معطل مانده و به طول انجامیده 
است.وی در ادامه با اشاره به تاریخچه 
اجرای این طرح افزود: حدود 20 سال 
پیش در آغاز اجــرای این طرح، مبلغ 
3 میلیون ریال از هــر نفر از صاحبان 
صنوف ناسازگار با محیط زیست برای 
آماده ســازی مکانی برای استقرار این 
صنوف توسط فرمانداری وقت دریافت 
شد اما با گذشت بیش از 20 سال هیچ 
اقدامی در زمینه عملیاتی شدن این طرح 

انجام نشــده و از مبالغ اخذ شده در آن 
زمان هیچ خبری هم نیست.رئیس اتاق 
اصناف مرکــز هرمزگان در ادامه ضمن 
تاکید بر این که انتظار برای ساماندهی 
صنوف ناسازگار با محیط زیست شهر 
بندرعباس ادامه داشــت تا این که این 
بندرعباس  اتاق اصناف  مطالبه  توسط 
از رئیس جمهــور دولت دهم پیگیری 
و با دســتور رئیس جمهــور وقت و 
مصوبه هیــات وزیران این ماموریت به 
شهر‌کهای صنعتی واگذار شد، اما این 
مصوبه هم عملیاتی نشــد تا در نهایت 
بــا رای دیوان باطــل گردید.جلالی با 
اشــاره به اعلام آمادگــی و امکانات 

شرکت شــهر‌کهای صنعتی هرمزگان 
ادامه داد: مهم ترین خواســته اصناف 
توجه به مالکیت واحدهای درنظر گرفته 
شــده در اجرای این طرح است چرا که 
اجاره‌نشینی بر مشکلات صنوف اضافه 

خواهد کرد.
  وی از معافیت‌هــای مالیاتی موجود 
برای واحدهای مســتقر در شهر‌کهای 
صنعتی به عنوان دیگر مزیت ساماندهی 
صنوف ناسازگار با محیط زیست شهر 
بندرعباس توسط این شرکت یاد کرد و 
بیان داشت: حمایت دولت در این بخش 
می‌تواند به توانمندســازی فعالان امور 

صنفی کمک کند.

  نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران  
با اشاره به مشکلات صنوف ناسازگار 
با محیط زیســت شــهر بندرعباس با 
شــهرداری افزود: متاســفانه مجموعه 
شــهرداری بــا تهدیــد و تعطیلی این 
واحدها در بلوار خلیج‌فارس بیش از آن 
که به دنبال ساماندهی باشد در پی رفع 

مشکلات مالی خود است.
  جلالــی در ادامــه با بیــان این که 
بایســتی تکلیف فعالان این صنوف را 
هرچه  ســریعتر معین کرد، بیان داشت: 
پیشــنهاد می‌شــود یا با توجه به توان 
شرکت شــهر‌کهای صنعتی در زمینه 
نیاز  مورد  زیرساخت‌های  فراهم‌سازی 
استقرار واحدهای صنفی اقدام شود و یا 
این که با واگذاری زمین، البته با حمایت‌ 
همه جانبه دولت، اقدام به احداث چند 
مجتمع در نقاط مختلف شهر بندرعباس 

کرد.

رئیس اتاق اصناف هرمزگان خواستار شد

ساماندهی صنوف آلاینده با حمایت دولت

  بر اســاس دســتورالعمل ابلاغی هیئت دولت کالای وارداتی 
ملوانان شــناور‌های زیر ۵۰۰ تن از معافیت ۱۵ میلیون تومانی 

حقوق گمرکی برخوردار می‌شوند.
   به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، رئیس سازمان 
صنعت معدن و تجارت هرمزگان در نشست شورای مبادلات مرزی 
هرمزگان گفت: پیشــتر، این معافیت تــا ده میلیون تومان بود.خلیل 
قاسمی افزود: ملوانان هرمزگانی می‌توانند هر سال تا شش بار از این 
معافیت استفاده کنند.همچنین کالا‌های وارداتی ملوانان از ۲۰ درصد 

تخفیف سود بازرگانی نیز برخوردار می‌شود.وی گفت: این کالا‌ها در 
بازارچه‌های ملوانی که در هر شهرســتان تعیین می‌شود قابل عرضه 
است.قاســمی گفت: واردات این کالا‌ها باید به گونه‌ای باشــد که به 
 تولید داخلی ضربه نزند و ضوابط اســتاندارد و بهداشت نیز رعایت 

شود.
   رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان گفت: همچنین در 
این جلسه مصوب شد که زیرساخت‌های بندری لازم برای استفاده از 
این دستورالعمل در بنادر کوچک استان با کمک اداره بنادر، گمرک و 

نیروی انتظامی فراهم شود.وی افزود: بر اساس مصوبه دولت همچنین 
شــناور‌های تجاری استان در محدوده آب‌های ســرزمینی ایران از 
ســوخت با نرخ داخلی با حدود قیمت هر لیتر ۳۰۰ تومان اســتفاده 

می‌کنند.
   قاسمی افزود: تعاونی‌های مرزنشینان استان امسال باید ۴۲ میلیون 
دلار از سهم صادرات سه میلیارد دلاری استان را انجام دهند.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منابع استانداری هرمزگان نیز در 
این نشست گفت: اســتان هرمزگان بیش از دوهزار و ۳۰۰ کیلومتر 
ساحل دارد و این دســتورالعمل فرصت خوبی برای بهره برداری از 
ظرفیت‌های دریایی هرمزگان است.ایرج حیدری افزود: هدف از این 

دستور العمل کمک به معیشت مرزنشینان و ساحل نشینان است.

افزایش معافیت گمرکی کالای وارداتی ملوانی 

  

  دستگاه های منتخب در رعایت حقوق مصرف کننده 
از دســتان  تقدیر  لوح  با دریافت  اســتان هرمزگان 

استاندار معرفی شدند.
  به گزارش دريا در حاشیه برگزاری کارگروه تخصصی امور 
اقتصادی استان هرمزگان مدیران هفت دستگاه برتر  استان 
هرمزگان در راســتای رعایت حقوق مصرف کنندگان مورد 

تقدیر قرار گرفتند.
  در ایــن مراســم مدیــرکل امــور اقتصــادی و دارایی 
 اســتان هرمزگان، مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، 
مدیریت شــعب بانک ملی استان هرمزگان، مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان هرمزگان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
 اســتان هرمزگان، مدیرعامل شــرکت بــرق منطقه ای و 
 ناظر گمرکات اســتان هرمــزگان با دریافت لــوح تقدیر
  از دســتان  فریــدون همتی اســتاندار هرمــزگان تقدیر

 شدند.

توسط استاندار هرمزگان انجام شد؛    

تقدیر از دستگاه‌های منتخب در رعایت حقوق مصرف‌کننده هرمزگان
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جامعه

ت دنيوي، انسان را به آرامش مي رساند اتصال به عالم معني از طريق ترک لذا

  مدیرکل شــیلات سیستان و بلوچستان گفت: 
هیئت دولت تیرماه سال گذشــته ۲۵ میلیارد 
تومان تسهیلات به صاحبان لنج‌های آسیب‌دیده 
از دزدی دریایی اختصاص داد که هنوز پرداخت‌ 

نشده است. 
    هدایت‌الله میرمرادزهی در گفتگو با تســنیم با اشاره 
به چالش دزدی دریایی برای صیادان چابهار و کنارک 
اظهار داشت: صیادان چابهار و کنارک عمده نیاز صید 
صنعتی و تجاری کشور را تأمین می‌کنند و عمده این نیاز 
نیز در این بنادر توسط صیادان فراساحل که در آب‌های 

بین‌المللی به صید می‌پردازند تأمین می‌شود.
  وی افــزود: این صیــادان با پیمودن هــزاران مایل 
وارد آب‌هــای بین‌المللی تحت نظارت کمیســیون تن 
ماهیان اقیانــوس هند می‌شــوند و در آنجا عمدتاً به 
صید می‌پردازند؛ گاها به‌صورت ســهوی وارد آب‌های 
سرزمینی دیگر کشــورهای هم‌مرز با این آب‌ها نظیر 

سودان،یمن، سومالی،عمان و... می‌شوند و در سومالی 
به دلیل نبود حکومت واحد و مرکزی به دردسر می‌افتند، 
اسیر می‌شــوند و برای آزادیشان اخاذی توسط دزدان 

صورت می‌گیرد.
مدیرکل شــیلات سیستان و بلوچستان تصریح کرد: از 
سال 1387 تاکنون، 54 لنج فراساحل چابهار و کنارک 
در آب‌های سومالی اسیر شدند، و هرچند اکثر صیادان 
آن‌ها پس‌ از رایزنی‌های فشــرده آزاد شدند اما لنج‌ها 

عمدتاً توسط سومالیایی‌ها توقیف شدند.
   میرمرادزهی اضافــه کرد: ازآنجایی‌که دزدی دریایی 
در تعهدات بیمه‌های لنج‌ها نیســت، بــا پیگیری‌های 
شیلات،وزارت کشور و نماینده محترم مردم چابهار در 
مجلس، لایحه‌ای به دولت ارســال شد و در آن برآورد 
همه خسارت‌های دزدی دریایی در آن تخمین زده شد.

وی گفت: هیئت دولت در تیرماه سال گذشته دو بخش 
تسهیلات به مالکان لنج‌ها اختصاص داد، یک تسهیلات 

12 میلیارد تومانی و یکی 13 میلیارد تومانی، پرداخت 
این دو بخش تســهیلات قرار است بدون اعمال سود 
و جرائم با ســه سال تنفس توســط مالکان لنج‌های 
آسیب‌دیده پرداخت شــود و در صورتی هم که وامی 
مالکان بخواهند از همین تســهیلات به‌ آن‌ها پرداخت 

می‌شود.
    مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان بابیان این‌که از 
محل تســهیلات حدود یک میلیارد تومان به صیادان 
هرمزگان اختصاص داده‌شــده و بقیــه ویژه چابهار و 
کنارکی‌هاست، تأکید کرد: ما تأکید داشتیم که یکی از این 
دو بخش بلاعوض باشد که فعلًا در دست بررسی است؛ 
اما باآنکه ما واجدان شرایط را به بانک‌ها معرفی کردیم و 
 به ما قول داده بودند از ماه آبان و آذر 96 این تسهیلات
 به بانک‌ها ابلاغ شود اما تاکنون ابلاغ و پرداخت‌نشده 
اســت.  میرمرادزهی خاطرنشان کرد: مالکان لنج‌های 
آسیب‌دیده از دزدی دریایی به دلیل توقیف شناورهایشان 
به‌شدت آســیب‌پذیر شــده‌اند و برخی ورشکسته‌اند، 
امیدواریم با ابلاغ سریعتر این تسهیلات جانی دوباره به 

صنعت صید و صیادی چابهار و کنارک بیاید.

کمبود سایه و فضای سبز

قطع درختان در هرمزگان ادامه دارد
در شهرها درختان را قطع می کنند و بجایش مجتمع های تجاری مسکونی می سازند و در روستاها هم تبدیل به ذغال می کنند

  درحالی استان هرمزگان خشکسالی دو دهه اخیر 
را تجربه می کند که این استان با بی آبی شدید 
مواجه می باشــد و از طرفی کمبود فضای سبز و 
درخت در استان وجود دارد و بایستی برای توسعه 
فضای سبز و درخت برنامه ریزی نمود؛ اما متاسفانه 
هرروز شــاهد قطع درختان در مناطق شهری و 

روستایی هرمزگان هستیم.
  هفته قبــل نیز در حالی تقاطع غیرهمســطح 
بندرعباس بصورت رســمی وبا  »شــهدا« در 
حضورمسئولان وارد فاز اجرایی شد که از چند 
ماه قبل مقدمات اجرای طرح با قطع تعدادی از 
درختان آغاز شده بود و درواقع طرحی عمرانی 
با از بین رفتن درختانی قدیمی در شهربندرعباس 
کلید خورد که موجــب ناراحتی و گلایه مندی 
برخی از شــهروندان و دوستداران محیط زیست 

شد.
 قطع درختان برای پروژه عمرانی

  یکی از شهروندان بندرعباس گفت: برای اجرای 
بندرعباس  طرح تقاطع غیرهمسطح شــهدا در 
تعدادزیــادی درخت از جملــه کهور،نخل، گل 
ابریشم،کنوکارپوس و... را از ریشه درآوردند که 
برخــی از درختان مانند کهور خیلی قدیمی بود.
وی گفت: یادم است که در مراسم تشییع دختران 

دانش آموز که ســال گذشته در حادثه واژگونی 
اتوبوس در داراب جان خودشان را از دست داده 
بودند و همچنین در مراسمات راهپیمایی ها و... 
زیر سایه درختان کهور ابتدای بلوار بهشت زهرا 
می ایستادیم که از مدتی قبل دیدم که این درختان 
را قطع کرده اند و خیابان را برای اجرای این طرح 
تعریض کرده اند تا تجهیز کارگاه برای اجرای این 
طرح مشــکلی را برای رانندگان ایجاد نکند و 
خودروها بتوانند به راحتی وارد بلوار جمهوری 
اسلامی شوند. واقعا متاسفم شدم که این درختان 
و درختان ضلع جنوبی بلوار قطع شده اند. بنظر 
بنده که بایستی دستگاه های اداری، شهرداری و 
شهروندان همگی دست به دست هم دهند و میزان 
فضای سبز را افزایش دهند و درخت بکارند، نه 
اینکه درختانی که سال ها از عمرشان می گذرد 

را با عناوین مختلف قطع کنند.
 ریه های شهر

  »محمدی« شهروندی دیگر است که می گوید 
گویا مسئولان این شــهر می خواهند با ساخت 
وســاز شــهر را زیبا کنند؛ درحالیکه درختان و 
 فضای ســبز به عنوان ریه های شــهر محسوب 
می شوند و در تمام دنیا و حتی شهرهای کشور 
 به موضوع فضای ســبز و منابع طبیعی توجهی 

ویژه ای می شود، اما در استان هرمزگان که بدلیل 
گرمای هوا بایستی درخت بیشتری داشته باشیم 
و فضای ســبزمان را بیشتر کنیم، حتی برخی از 
 دســتگاه های دولتــی اقدام به قطــع درختان 
می کنند. یادم می آید سال های بسیار قبل درختان 
تنومندی در پشــت دیوار شرکت برق منطقه ای 
وجود داشــت که آنرا قطع کردند وبجایش درب 
ورود و خروج گذاشتند، درحالیکه می توانستند 
درب را چندمتر آن طرف بگذارند.یا قطع درختان 
بلوار فرودگاه را فراموش نمی کنم که مشــاهده 
چنین صحنه هایی باعث ناراحتی می شــود. در 
سطح شهر هم می بینیم که به بهانه های مختلف 
درختان قطع می شود و بجایش آسمان خراش و 
مجتمع های مسکونی و تجاری ساخته می شود 
و هیچ کس به فکر این شهر نیست و همه به فکر 
رســیدن به منافع شخصی خودشان هستند.حتی 
برخی از ادرات هم درختان واقع شــده در اداره 

را قطع می کنند.
 سایه ای نیست

  یک راننده بندرعباســی هم می گوید: ارزش 
سایه و درخت را وقتی می فهمیم که برای پارک 
خودرو ویا ایستادن و نشســتن در فضای آزاد 
بدنبال درخت ســایه دار مــی گردیم که در این 

شهر به ندرت یافت می شود و حتی گاهی برخی 
از درختان قطع می شــود و نیاز است که بجای 
قطع درخت، به فکر افزایش آن باشــیم. وقتیکه 
خودرویی در زیرســایه پارک شود ویا اینکه در 
آفتاب متوقف شود، کاملا متفاوت است و حتی 

زمان زیادی طول می کشد تا داخل خودرو پس 
از استفاده کردن خنک شود. حتی پارکینگ هایی 
هم که برای پارک خودرو در نظرگرفته شده است 
و از رانندگان هزینه دریافت می کنند، فاقد سایه 
می باشد که می توان در این پارکینگ ها درخت 

کاشت.
  تغییرکاربری

تعــدادی از ســاکنان کوی شــفای بندرعباس 
 که در دوســال اخیر نســبت به تغییرکاربری از

  فضای سبز به تجاری مسکونی معترض بودند و 
پیگیری های زیادی را از طریق مراجع مختلف 
داشــتند که همچنان بی نتیجــه ماند و عملیات 
ساخت وســاز مجتمع تجاری مسکونی هشت 
طبقه در ضلع جنوبی بازارچه امام حســین)ع( 
آغاز شد، آنهاهم نسبت به بی توجهی به فضای 
سبز و تغییرکاربری در این منطقه گلایه مندند و 
می گویند: متاســفانه در استان هرمزگان وشهر 
بندرعباس به فضای سبز توجهی نشده و همواره 
مســئولان هم بدنبال تغییرکاربری فضاهای سبز 
افزایش ساخت وسازهای تجاری ومسکونی  و 
هســتند، درحالیکه مردم این منطقه از داشــتن 
فضای سبز محروم هســتند. این اتفاق در حالی 
رخ داده که در زمان ساخت وساز املاک ساکنان 
در پروانه های ســاختمانی و... به صراحت قید 

 شــده بود که ملک شان مشــرف به فضای سبز 
می باشد وهزینه بیشــتری از ساختان و املاک 
مشرف به فضای سبز گرفته شده بود، اما درحال 
حاضر شاهدیم که فضای سبز را تبدیل به مجتمع 

تجاری مسکونی کرده اند.
 قطع درختان در روستاها

  »ناصری« شــهروند دیگری است که می گوید 
متاسفانه هم در شــهر وهم در روستا شاهد قطع 
 درختان هســتیم. در شــهرها درختــان را قطع 
می کنند و بجایش مجتمع های تجاری مسکونی 
 می ســازند و در روســتاها هم تبدیل به ذغال 
می کنند. درحالیکه انتظار می رود در اســتان هم 
مسئولان و هم مردم عزم شــان را برای افزایش 
فضای سبز و درختان جزم کنند، اما هر دو طرف 
نسبت به این موضوع بی تفاوت هستند و درختان 
براحتی آب خوردن قطع می شــود. البته بنظرم 
بایستی قوانین ســختگیرانه در این بخش وجود 
داشته باشــد و از طرفی هم آسیب شناسی لازم 
صورت گیرد که درختان را چرا قطع می کنند که 
باید دید آیا برای زیاده خواهی و منافع شــخصی 
و گروهی درختان قطع می شود ویا در روستاها 
بدلیل مشکلات اقتصادی و معیشتی درختان قطع 
و تبدیل به ذغال می شوند. در هرصورت بایستی 

راهکارهایی در این بخش اندیشیده شود.
 کاشت جایگزین

   مدیرعامل ســازمان سیما،منظر و فضای سبز 
شــهرداری بندرعباس هم در گفتگو با خبرنگار 
ما با تایید قطــع درختان در محل اجرای تقاطع 
غیرهمسطح شــهدا گفت: در اجرای هر پروژه 
عمرانی گاهی ناگزیر به قطع درختان هســتیم؛ 
اما بعد از اجرای پروژه مانند ســایر تقاطع های 
غیرهمسطح و... اقدام به اجرای طرح فضای سبز 
یا کاشت نهال می شــود که در این منطقه و در 
راستگرد وچپگرد پل و... نیز کشت جایگزین را 

خواهیم داشت.
  رضاحیــدری زاده افزود:بنظــر می رســد در 
زمان کاشــت درخت هم بایستی با برنامه ریزی 
به افق های آینده نگریســته شــود تــا بعد از 
چندسال مجبور نشــویم درختانی را قطع کنیم.

وی با اشــاره به کمبود شــدید فضای سبز در 
بندرعباس علــی رغم شــرایط آب وهوایی ؛ 
اظهارداشــت: انتظار داریم دستگاه های اجرایی 
وعموم شهروندان در توسعه فضای سبز مشارکت 
داشــته باشــند تا تمامی خانواده ها از فضای 
ســبز مناسبی بهره مند شــوند واز طرفی نسبت 
به قطع درختان بی تفاوت نباشــند.حیدری زاده 

به وقوع پدیده های با عنوان »ســارقین نهال« 
 در بندرعبــاس اشــاره کرد و گفــت: برخی از
 نهال هایی که توسط این سازمان کاشته می شود، 
توسط سارقین نهال که معتاد هستند و یا با نهال و 
درخت هم آشنایی دارند به سرقت برده می شوند 
 و نســبت به فروش این نهال هــا اقدام می کنند 
که شــهروندان می توانند این موارد را از طریق 
سامانه تلفنی 137 شــهرداری بندرعباس اعلام 
کنند.مدیرعامل سازمان سیما،منظر و فضای سبز 

شهرداری بندرعباس البته این نکته را هم متذکر 
شد که اصناف وشهروندان حتی برای قطع درخت 
از جلوی واحد صنفی یا داخل منزل شان بایستی 
با مجوز این ســازمان اقدام کنند وگرنه از طریق 

مراجع قضایی موضوع پیگیری خواهد شد.
  وی همچنین از دادگســتری استان هم بخاطر 
اجرای احکام جایگزین بــرای مجرمان به نفع 
فضای سبز جهت توســعه فضای سبز و تبدیل 

حبس به درختکاری و... قدردانی کرد.

 گویــا مســئولان ایــن شــهر 
می خواهند با ســاخت وســاز 
شــهر را زیبا کنند؛ درحالیکه 
درختان و فضای سبز به عنوان 
ریه های شــهر محســوب می 
شــوند و در تمــام دنیا و حتی 
شــهرهای کشــور به موضوع 
فضــای ســبز و منابــع طبیعی 

توجهی ویژه ای می شود

,,

   معاون وزیر آموزش و پرورش: سنجش سلامت 
کودکان امسال شــرط ثبت نام کلاس اولی‌ها در 

مدارس است.
    به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و ســیما؛ مجید 
قدمی در جمع خبرنگاران گفــت: در صورت مراجعه 
نکردن خانواده‌ها به مراکز ســنجش سلامت علاوه بر 
ثبت نام نشدن در مدرسه از آن‌ها جریمه حضور نیافتن 

یا دیرکرد حضور دریافت خواهد شد.
   وی افزود: والدین به مدرســه نزدیک محل سکونت 
خود مراجعه می‌کنند و ثبت نام اولیه فرزندانشان را انجام 

می‌دهند و از طرف مدرســه به پایگاه سنجش سلامت 
معرفی می‌شوند.

   قدمی گفت: در پایگاه‌های سنجش سلامت، بینایی، 
شنوایی و همچنین بهره هوشی کودکان سنجیده می‌شود 
و اگر مشکلی در هر بخش مشاهده شود دوباره ارزیابی 
تخصصی می‌شــوند که در صورت اختــال ذهنی به 
مدارس اســتثنایی معرفی خواهند شد.رئیس سازمان 
آموزش و پرورش اســتثنایی افزود: سنجش سلامت 
دانــش آموزان از دو هفته آینده آغــاز و هزار و ۴۷۲ 
پایگاه سنجش در سراســر کشور ایجاد می‌شود و ۱۰ 

هزار و ۳۳۴ نیروی انســانی در این پایگاه‌ها مســتقر 
هستند.

   قدمــی هزینــه انجام مراحل ســنجش را ۲۵ هزار 
تومــان عنوان کــرد و گفت: بــه خانواده‌های مناطق 
محروم و بــی بضاعت تخفیف‌هایی داده می‌شــود و 
برای نوآموزان عشــایر رایگان است.وی با بیان اینکه 
 کتاب‌های همه دانش آموزان با نیاز‌های ویژه چاپ شده 
 اســت، افزود: کتب بریل نیز در حال آماده سازی است 
و قیمت آن همان قیمت پشــت جلد کتاب‌های عادی 

است.

سنجش سلامت، شرط ثبت نام کلاس اولی‌ها 

علی زارعی / دریا 

آگهي فراخوان فروش لوله هاي چدن داكتيل 
شركت عمران شهر جديد علوي در نظر دارد تعداد 580 شاخه لوله چدن داكتيل به قطر 500 ميليمتر را از طريق فراخوان 

فروش به شرح زير واگذار نمايد .
مهلت دريافت اسناد از تاريخ 1397/03/23 لغايت 1397/03/29تا ساعت 14 مي باشد . براي دريافت اسناد به آدرس 
ســامانه WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمايند و براي پشــتيباني و ثبت نام با شماره تلفن 021-41934 ، 

33248002-076تماس حاصل نمائيد .
 آخرين مهلت تحويل اسناد در ســامانه WWW.SETADIRAN.IR  ساعت 14 روز يكشنبه مورخ 1397/04/10

مي باشد . ضمناً اسناد مي بايست به دبيرخانه شركت عمران شهر جديد علوي به نشاني : بندرعباس ، منطقه كشار ، شهر 
جديد علوي با شماره تماس 33248002-076 تحويل گردد .

به پيشنهادات فاقد امضاء ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر شده در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده 
نخواهد شد .

پاكت هاي پيشــنهادي در ساعت10 صبح  روز دوشــنبه مورخ 1397/04/11 در محل ساختمان شماره 2 اداره كل راه 
وشهرسازي استان هرمزگان بازگشايي مي شود . 

زمان بازديد از لوله ها همه روزه در ساعت اداري مي باشد . ساير شرايط فراخوان در اسناد آن درج شده است .

شهرداری  قلعه قاضی

روابط عمومي شركت عمران شهر جديد علوي

موضوع

لوله چدن داكتيل يك سر فلنج با 
مشخصات فني پوشش خارجي روي 
ورنگ بيتومن و پوشش داخلي سيمان 

ردیف

1

تعداد

580

وزن هر شاخه 
)كيلوگرم (

924

قيمت پايه واحد 
)كيلوگرم (

45/000

قيمت واحد هر شاخه 
)ريال(

41/580/000

قيمت كل  )ريال(

24/116/400/000

مبلغ تضمين
 شركت در فراخوان

1/205/820/000

تأخیر در پرداخت تسهیلات به صاحبان لنج‌های خسارت‌دیده 

  مدیرکل غله استان بوشهر از پایان برداشــت و خرید گندم از کشاورزان 
استان بوشهر خبرداد و گفت: زارعان استان بوشهر ۱۶ هزار تن گندم تحویل 

مراکز خرید دادند که نسبت به سال قبل ۱۲ هزار تن کاهش دارد. 
  محمد هاشــمی در گفت‌وگو با تســنیم با اشــاره به پایان برداشــت گندم در 
اراضی کشــاورزی اســتان بوشــهر اظهار داشــت: برداشــت و خرید گندم در 
اســتان بوشــهر از 18 فروردیــن آغاز شــد و اکنون پــس از 2 ماه بــه پایان 
رســید.   وی با بیان اینکه خرید گندم از 18 فروردیــن در چهار مرکز چغادک، 
 کارخانــه آرد خورمــوج، برازجان و ســیلوی دشتســتان انجام شــده تصریح
  کــرد: گندم‌کاران اســتان بوشــهر 16 هزار تــن محصول به ایــن مرکز خرید 

 تحویل داده‌اند که نســبت به ســال قبل که 28 هزار تن بــود 12 هزار تن کاهش
 دارد.

  مدیرکل غله استان بوشهر با اشاره به پرداخت مطالبات کشاورزان گندم‌کار استان 
بیان کرد: ارزش گندم‌های خریداری شده 212 میلیارد ریال است که تاکنون 165 
میلیارد ریال به کشــاورزان از طریق سامانه بانک کشاورزی پرداخت شده و بقیه 

مطالبات کشاورزان در روزهای آینده پرداخت می‌شود.
هاشمی، قیمت خرید هر کیلوگرم گندم معمولی 13 هزار ریال و  بذری را 13 هزار 
و 300 ریال دانست و بیان کرد: با توجه به پایان خرید گندم از زارعان سه مرکز از 
چهار مرکز خرید تعطیل شده‌اند و  تنها مرکز خرید چغادک تا پایان تیر فعال است.

  وی کاهش بارش باران را عامل کاهش برداشــت و خرید گندم در استان دانست 
و گفت: به سبب خشکسالی‌های پی در پی، محصول اراضی کشاورزی دیم از بین 

رفت و این مهم سبب کاهش برداشت گندم استان شد.

کاهش ۱۲ هزار تنی خرید گندم در بوشهر 

نوبت اول

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   دفتر هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

شناسه آگهی: 187791



اسکندریه مصر میزبان مجمع 
عمومی ایکوم شد 

‌شــهر اســکندریه مصر به عنوان میزبان بیست‌وششمین
 مجمع عمومی شــورای بین‌المللی موزه‌ها در ســال ۲۰۲۲ 

انتخاب شد. 
    به گزارش ایسنا به نقل از اهرام آنلاین، پس از رای‌گیری در مقر 
اصلی ایکوم در پاریس سرانجام شهر اسکندریه مصر با ۶۷ رای 
در رقابت با پراگ )جمهوری چک( با ۵۲ رای و اســلو )نروژ( با 

۱۱ رای میزبان مجمع عمومی ایکوم در سال ۲۰۲۲ انتخاب شد.
اسکندریه اولین شــهر آفریقایی و عرب‌زبان است که تاکنون به 
عنــوان محل برگزای مجمع عمومی شــورای بین‌المللی موزه‌ها 

)ایکوم( برگزیده شده است.
   این مجمع بزرگترین رویداد مرتبط با موزه‌ها در جهان اســت و 
بیش از چهارهزار متخصص و کمپانی گردشگری در این رویداد 
فرهنگی حضور خواهند یافت.بیســت‌وچهارمین مجمع عمومی 
ایکوم در ســال ۲۰۱۶ میلادی در شهر میلان ایتالیا برگزار شد و 
دوره بیست‌وپنجم آن نیز قرار است از تاریخ اول تا هفتم سپتامبر 
سال آینده میلادی در توکیو پایتخت ژاپن برگزار شود.ایکوم نماد 
جهانی موزه و موزه‌داری اســت که بعــد از جنگ جهانی دوم و 
تقریبا همزمان با تشکیل یونسکو ایجاد شد. مرکز آن نیز در پاریس 
اســت و امروزه بیش از ۱۲۰ کشور جهان دارای کمیته‌های ملی 
ایکوم هســتند.هر سه سال یک بار مجمع عمومی ایکوم در یکی 
از کشورهای عضو برگزار می‌شود و روز جهانی این نهاد زیر نظر 
یونسکو هر سال ۱۸ می با تعیین یک شعار مفهومی جشن گرفته 

می‌شود.

فرهنگ وهنر 4
دوشنبه 21 خرداد 1397

26 رمضان 1439

سال هفدهم شماره 2778

خبر 

انتقال ۱۹۶ اثر باستانی ایران به هلند
  مدیرکل موزه ملی ایران اعلام کرد: براساس تفاهم‌نامه موزه ملی 
ایران و موزه »درنتــز« )Drents ( هلند، ۱۹۶ اثر از ۷۰ مکان 
باستانی کشور برای نمایشگاهی به مدت پنج ماه به موزه درنتز در 

این کشور منتقل شد.
  به گزارش ایســنا، جبرئیل نوکنده تاکید کرد: این نمایشگاهی با 
 )Assen( عنوان »ایران: مهد تمدن« در موزه درنتز، شــهر آسن
هلند از ۲۶ خردادماه امسال تا ۲۷ آبان به مدت پنج ماه برپا خواهد 
بود.به گفته‌ی وی انتقال آثار منتخب نمایشگاه براساس برنامه‌ریزی 
انجام شده در روز پنج شنبه ۱۷ خردادماه با تمهیدات ویژه امنیتی 
در هر دو کشور به موزه درنتز انجام شده است.او تاکید کرد: در این 
نمایشگاه ۱۹۶ اثر از بیش از هفتاد مکان باستانی مربوط به  دوره 
پارینه‌ســنگی قدیم تا دوره صفوی از موزه ملی ایران انتخاب شده 
است. کارشناسان دو موزه تلاش کردند مجموعه‌ای مناسب و متنوع 
از دوره‌های مختلف و در شأن فرهنگ و تمدن ایران انتخاب کنند.

نوکنده قدیمترین اثر این نمایشگاه را متعلق به غار »دربند رشی« 
در گیلان با قدمت بیش از ۲۰۰ هزار ســال دانست.موزه درنتز در 
شهر آسن در استان درنته در شمال هلند  قرار دارد و بیش از صدو 
شصت سال قدمت دارد. این موزه آثاری از دوره‌های پیش از تاریخ 

تا هنر معاصر را در خود دارد.

فيلم »عروس بندر« به مرحله تدوين رسيد 
 علی صادقی ، علی کاظمی ، یوسف تیموری، زهره فکور صبور، 
جواد زیتونی ، محمد ســیانکی به عنوان بازيگر در اين فيلم نقش 
آفريني كرده اند.به گزارش عصرایران، فيلم برداري عروس بندر از 
٢٤ ارديبهشت شروع شد و دهم خرداد ماه به پايان رسيد.از ديگر 
عوامل اين فيلم ميتوان برنامه ریز هادی رحیمی خاص، دستیار‌یک 
رامین معقولی ،مدیــر تولید محمد رضا مجد، جانشــین تولید و 
مدیر تدارکات محمد ســیانکی ، نویسنده‌ مجید سعیدیان ، مشاور 
فیلمنامه ســعید اقا خانی، تهیه کننده رضــا وفاداری ، طراح گریم 
رضا سعیدی، صدا بردار‌ هاشــم زنگی ، مدیر تصویر‌برداری امیر 
معقولی ، طراح صحنه ولباس محسن ارشدی، منشی صحنه زینب 
کشاورز نام برد.گفتني است؛ امیر معقولی اولین تجربه کارگردانیش 
در فیلم عروس بندر تجربه کرد.امیر معقولی در آثاری همچون »نان 
شب«، »لازانیا«، »شب عید«، »خالتور«، »طاقباز«، »پایتخت 4«، 
»میکائیل«، »مهتاب«، »لامپ صد«، »شتاب کن«، »کویر مرگ« 
به عنوان »مدیر فیلمبرداری«، »گروه فیلمبرداری« حضور داشــته 
است.موضوع فيلم عروس بندر طنز است و بعد از تدوين به صورت 

نمايش خانگي در اختيار مخاطبان قرار خواهد گرفت.

بوچیر، گردشگری پارسیان را رونق می دهد
 سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان در نشســت مشترک با رییس و اعضای شورای اسلامی 
بوچیر گفت: منطقه گردشــگری بوچیر، گردشــگری شهرستان 
پارســیان را رونق می دهد.به گزارش روابــط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، اشکان 
مختاری افزود: ظرفیت های گردشگری شهرستان پارسیان و بوچیر 
فوق العاده اســت و این توانمندی ها باید با ساماندهی زیر ساخت 
های گردشگری فراهم می شود.او با بیان اینکه وجود آبشار، چشمه 
و آب های گرم متعدد زمینه ســاز این حرکت است، افزود: تلاش 
این اداره کل بر این است تا بتوانیم در قالب منطقه ویژه گردشگری، 
بوچیر را در ســطح ملی و جهانی معرفی کنیم.سرپرست اداره کل 
میراث فرهنگی هرمزگان تاکید کرد: فراهم نمودن زیر ساخت های 
گردشــگری بوچیر بنا به درخواست و همکاری شورای اسلامی و 

تعاونی مردمی صورت می گیرد. 

تقدیر از نمازگزاران نیروگاه گازی خلیج فارس
 بــرای ترویج فرهنگ نمــاز جماعت با اهــداء گل و هدیه از 
نمازگزاران نیروگاه گازی خلیج فارس تقدیر بعمل آمد.به گزارش 
روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس به منظور 
ترویج و اعتلاء فرهنگ نورانی نماز جماعت از نمازگزاران نیروگاه 
 گازی خلیــج فارس که در نماز جماعت حضور مســتمر و فعال 
 داشــته اند با حضور احمد ســایانی مدیر عامل نیــروگاه گازی 
خلیج فارس،  مدیران شــرکت، اعضاء شورای فرهنگی و جمعی 
از کارکنــان با اهداء گل و هدیه تقدیر گردید.امام جماعت نیروگاه 
عنوان نمود ؛ هدف از این برنامه فرهنگی، ایجاد نشاط و تحرک در 
به موقع برگزار کردن نماز در نیروگاه می باشــد و بر همین اساس 
از کارکنانی که همیشه در نماز جماعت به موقع حضور می یابند با 

اهداء گل و هدایایی تقدیر گردید.

گزارشگران فوتبال در روسیه مشخص شدند
 پیمان یوسفی و محمدحسین میثاقی، بازی‌ها و حواشی فوتبال 
در جام جهانی روسیه را برای مخاطبان گزارش می‌کنند.به گزارش 
ایســنا به نقل از روابط عمومی صداوسیما، پیمان یوسفی به عنوان 
گزارشــگر جام‌جهانی انتخاب شده اســت.وی از ۲۴ خرداد کار 
گزارش زنده بازی‌های جام جهانــی را برای مخاطبان تلویزیون 
آغاز می‌کند.قرار است محمدحسین میثاقی نیز به عنوان گزارشگر 
میدانی در روسیه گزارش هایی را از حواشی بازی‌های جام جهانی 
به ویژه بازی‌های تیم کشــورمان تهیه و در برنامه »بیست هجده« 
که از شبکه سه سیما پخش می‌شود، پخش کند.نخستین بازی تیم 
ملی کشــورمان در جام جهانی، روز ۲۵ خرداد ساعت ۱۹:۳۰ به 
 وقت ایران در برابر تیم ملی مراکش در ورزشــگاه سن‌پطرزبورگ

 برگزار خواهد شد که گزارش مستقیم آن از شبکه سه سیما پخش 
می شود.

 حمایت جناب خان از تیم ملی فوتبال 
 عوامل »خندوانه« برای حمایت از تیم ملی فوتبال ایران قبل از 
آغاز رقابت‌های جام‌جهانی، کلیپی را با عنوان »اومدیم روســیه« 
تولید کردند.به گزارش ایســنا، در فاصله پنج روز مانده به شروع 
بازی‌های فوتبال جام‌جهانی ۲۰۱۸ روســیه، موزیک ویدئویی با 
حضور عروســک »جناب خان« با همراهی امیر سلطان‌احمدی و 
محمد بحرانی )صداپیشه عروسک( در فضای مجازی پخش شد. 
از کلیــپ ویژه جام جهانی جناب خان در برنامه خندوانه رونمایی 
شــد.محمد بحرانی،‌ امیر سلطان احمدی و جناب خان سه خوانده 
این موسیقی هستند. این کلیپ را احسان عبدی‌پور کارگردانی کرده 

و توسط برنامه خندوانه تهیه شده است.

   میزان زکات فطره از ســوی دفتر رهبر انقلاب 
اعلام شــد که بر اساس آن، حداقل مبلغ فطریه 

برای هر نفر ۸ هزار تومان است. 
   بــه گــزارش جام جــم آنلاین از فــارس، زمان 
 وجوب زکات فطره از غروب شــب عید فطر است و 
 مراجــع تقلید، تأخیــر پرداخت آن را بعــد از نماز

  عیــد جایز نمی‌دانند، اما اگر کســی نمــاز عید را 
نخواند، باید فطریه را تا ظهر عید پرداخت کند.

  ولی اگر دسترســی به فقیر ندارد، می‌تواند مقداری 
از مــال خــود را به نیــت فطره جدا کــرده و برای 
 مســتحقی که در نظر دارد یا برای هر مستحقی کنار 

بگذارد و باید هر وقت کــه آن را می‌دهد نیت فطره 
کند.

  امــا اگر موقعی که دادن زکات فطره واجب اســت، 
فطره را ندهد و کنــار هم نگذارد، احتیاط واجب آن 
اســت که بعداً بدون اینکه نیتّ ادا و قضا کند)به قصد 

قربت( فطره را بدهد.
  بخش وجوهات پایگاه اطلاع‌رسانی حضرت آیت‌الله 

خامنه‌ای مبلغ زکات فطریه امسال را اعلام کرد.
  حداقــل مبلــغ فطریه برای هر نفــر 8 هزار تومان 
)براســاس قوت غالب گندم( و بر مبنای قوت غالب 
برنج هم قیمت ســه کیلو برنج بر حسب نوع مصرف 
است.همچنین کفاره غیر عمد روزی 2500 تومان و 
مبلغ کفاره عمد روزی 150 هزار تومان تعیین شــده 

است.

از سوی دفتر رهبر انقلاب

میزان زکات فطره اعلام شد 

   فیلم سینمایی »لانتوری« ساخته‌ی رضا درمیشیان برای نمایش و عرضه عمومی در 
کشور چین دوبله خواهد شد.

  به گزارش عصر ایران به نقل از ایســنا، فیلم سینمایی »لانتوری« پس از آماده 
سازی باند بین الملل این فیلم توسط محمد رضا دلپاک طراح صدای فیلم، دوبله‌ی 
آن در کشــور چین انجام خواهد شد.»لانتوری« در بیش از هفتاد و سه فستیوال 
جهانی به نمایش درآمده است. این فیلم که منتخب شش فستیوال رده الف جهانی 
برلین ، کارلووی واری ، ورشــو ، شــانگهای ، ماردل پلاتا و گوا است موفق به 
دریافت هفت جایزه جهانی شــده است.»لانتوری«عاشقانه‌ای پرالتهاب در دل 
جامعه است.عشقی که به جنون ختم می‌شود.نوید محمدزاده، مریم پالیزبان و باران 
کوثری همراه با مهدی کوشکی ، بهرنگ علوی و بهرام افشاری ، رضا بهبودی و... 
از بازیگران این فیلم هستند.عرضه و پخش بین‌المللی فیلم به عهده محمد اطبایی 

)مستقل‌های ایرانی( است.

اکران لانتوری در چین 

     26 خردادمــاه همزمــان با زادروز تــوران میرهادی، 
اکــران اینترنتی مســتند »توران خانم« بــه کارگردانی 
آغاز  میرتهماســب  مجتبــا  و  بنی‌اعتمــاد  ‌رخشــان 

می‌شود.
     به گزارش ایســنا،طبق گزارش رسیده، رخشان بنی‌اعتماد و 
مجتبا میرتهماسب از مهرماه سال ١٣٩١ تا آبان‌ماه ١٣٩٥ و آخرین 
روزهای حیات توران میرهادی همراه او بودند و لحظات زندگی 
و تلاش‌هایش برای انتشار فرهنگ‌نامه کودکان و نوجوانان را ثبت 

کردند. ماحصل این کار، مســتند »توران خانم« است که به‌عنوان 
هفتمین فیلم از مجموعه فیلم‌های مستند »کارستان« آماده نمایش 
شده است.توران میرهادی، معمار نهادهای کودکی و مادر علمِ تعلیم 
و تربیت نوین در ایران، بنیان‌گذار »مدرسه فرهاد«، »شورای کتاب 
کودک« و »فرهنگنامه کودکان و نوجوانان« و بسیاری نهاد دیگر 

در زمینه کودکان این سرزمین است. 
   در ایــن فیلــم، تلاش‌هــا و نگرانی‌هــای تــوران‌ خانم در 
واپســین ســال‌های زندگــی‌اش را بــرای تــداوم کارهــا و 

 اندیشــه‌هایش بــرای رشــد کــودکان این ســرزمین خواهید
دید. رخشــان بنی‌اعتماد و مجتبا میرتهماســب قصد دارند با به 
کارگرفتن ایده‌ای نــو،  فیلم »توران خانم« را در فضای اینترنت، 
هم‌زمان در داخل و خارج از کشور اکران کنند و تمام درآمد حاصل 
از فروش بلیط این اکران را در اختیار »شــورای کتاب کودک« و 
»فرهنگنامه کودکان و نوجوانان« قرار دهند.مستند »توران خانم« 
هم‌زمان با روز تولد توران میرهادی از ساعت 7 بعدازظهر روز 26 
خردادماه فقط به مدت 48 ساعت در شبکه اینترنتی هاشور نمایش 
داده خواهد شد.   تهیه بلیت از 12 خردادماه از طریق سایت‌های‌ 
هاشور، تیوال و سینماتیکت مقدور است.پیش از »توران خانم«، 
رخشان بنی‌اعتماد و مجتبی میرتهماسب در یک همکاری مشترک 
دیگر مجموعه فیلم‌های مســتند »کارســتان« را طراحی و تهیه 
کرده‌اند که شامل شش فیلم مســتند از سرگذشت کارآفرینان و 
ارزش‌آفرینان ایرانی در حوزه‌های مختلف کار و تلاش است که 

هر فیلم توسط یک مستندساز دیگر ساخته شده است.

اکران اینترنتی »توران خانم« از 26 خرداد ماه 

  صداوسیما توانسته است پخش تلویزیونی 
بــه نصف قیمت  را  مســابقات جام‌جهانی 
آنچه  برخلاف  خریداری کنــد. همچنیــن 
پیش‌بینی شــده بود تیمــی از ایران برای 

گزارش بازی‌ها به روسیه اعزام می‌شود.
   به گزارش ایســنا، روابط عمومی صداوسیما 
اعلام کرده اســت کــه شــبکه‌های رادیویی و 
تلویزیونی تمــام رقابت‌های جام جهانی فوتبال 
را که در مجموع بیش از یک ماه طول می‌کشــد 

پوشــش می‌دهند.  علی اصغر پورمحمدی، قائم 
مقام معاون ســیما هم گفته است که امتیاز پخش 
بازی‌ها را با تلاشــی طاقت‌فرسا به نصف قیمت 
خریداری کرده‌اند تا علاقه‌مندان را از تماشــای 
بازی‌ها راضــی کنند.پورمحمدی همچنین اعلام 
کرده اســت: از شــبکه خبر، معاونت سیاسی، 
رادیو و شــبکه ســه ســیما گروه‌هایــی برای 
پوشش مســابقات جام جهانی به روسیه اعزام 
می‌شوند.حمید شــاه‌آبادی، معاون صدا نیز قول 

داده اســت همه رخدادهای جام جهانی و تمام 
برنامه‌های مربــوط بــه آن را از ۲۴ خرداد به 
صورت زنده در شــبکه‌های رادیویی پوشــش 
دهد.  به گفته شــاه‌آبادی در برخی از موارد که 
هم‌زمــان بازی‌های متفاوتی برگزار می‌شــود و 
شبکه تخصصی ورزش نمی‌تواند این بازی‌ها را 
پخش کند، علاقه‌منــدان می‌توانند بازی‌ها را از 
طریق شــبکه اینترنتی و اپلیکیشن دومی که از 
روز ۲۴ خرداد راه‌اندازی می‌شود دریافت کنند.

علی فروغی، مدیر شــبکه ســه نیز معتقد است 
امســال جام جهانی ۲۰۱۸ متفاوت‌ترین رقابت 
ورزشــی‌ای خواهد بود که تلویزیون و شبکه سه 
آن را پوشــش خواهد داد.به گفته وی به همین 
منظور تمهیدات ویژه‌ای اندیشــیده شده است تا 
مردم شــاهد اتفاقات بزرگی در تلویزیون باشند.
به گفته فروغی از شــبکه سه سیما یک تیم پنج 
نفره در روسیه برای پوشش مسابقات حضور پیدا 

خواهند کرد.
  وی از پخش مســتندها و ویــژه برنامه‌هایی با 
اجرای عادل فردوســی‌پور و محمدرضا احمدی 
از روز های پیش از آغــاز جام جهانی در این 
شبکه خبر داد و افزود: گزارش‌های محمدحسین 
میثاقی از روســیه، پخش مجموعه نماهنگ‌ها، 
مســتندها و آثار تصویری کوتاه از شــبکه سه، 

فضای ویژه‌ای برای مخاطبان رســانه ملی رقم 
خواهد زد.احسان شیعه مدیر شبکه ورزش سیما 
نیز پخــش برخی از بازی‌هــای همزمان، ویژه 
برنامه»فصل داغ فوتبــال«، پخش گزارش‌های 
از حواشــی جام جهانی و دعوت از کارشناسان 
برای تحلیل و بررســی بازی های این جام را بر 
عهده گرفته و اعلام کرده است این شبکه از روز 
آغاز مســابقات تا پایان ایــن رقابت‌ها هر روز 
برنامه‌هایی تحلیلی درباره بازی‌های اجراشــده 
و تیم‌های شــرکت‌کننده برای مخاطبانش پخش 

خواهد کرد.
  در چارچــوب رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ 
روســیه، تیم ایــران ۲۵ خرداد در ورزشــگاه 
مراکش  تیم  با  ســن‌پترزبورگ  »کرستوفسکی« 
بازی خواهد کــرد. این بازی ســاعت ۱۸:۳۰ 
دقیقه به وقت تهران برگزار و از شــبکه سه سیما 
پخش می‌شود.پنج روز بعد، در ۳۰ خرداد ایران 
در ورزشگاه »کازان آرنا« شهر کازان، به مصاف 
اسپانیا می‌رود. این بازی ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه به 
وقت تهران برگزار و از شــبکه سه سیما پخش 

می‌شود.
  پنج روز بعد نیز )چهــارم تیر(، تیم ملی ایران 
در ورزشــگاه »موردویا« شهر سارانسک با تیم 
ملی پرتغال مواجه خواهد شــد.تیم ملی فوتبال 
کشورمان برای پنجمین بار به جام جهانی صعود 
کرده اســت و در گــروه دوم رقابت‌ها، در کنار 
تیم‌های پرتغال، اســپانیا و مراکش تلاش خواهد 

کرد به دور بعدی مسابقات راه یابد.

تدارک رادیو و تلویزیون برای جام‌جهانی 

هنگام گردش در طبیعت، زباله های خود را حتما جمع کنیم؟
در هنگام گردش در  طبیعت با رفتن به اردو، جز رد پا، هیچ چیز دیگری مانند زباله از خودتان به جا نگذارید. گیاهان و گل های 

وحشی را نچینید .طبیعت همانطور که هست زیباست. بگذارید همه از زیبایی آن لذت ببرند طبیعت را دستکاری نکنید

آگهی حصروراثت
احتراماً  به استحضار می رساند خواهان حسن فهیمی  فرزند قاسم به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند مرحوم 

قاسم فهیمی فرزند محمد به تاریخ 1367/12/5 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1-محمد فهیمی فرزند قاسم 1364/4/5 به ش.ش 48 موالید فرزند مرحوم.

 2- یوسف فهیمی فرزند قاسم 1364/3/1 به ش.ش 20 فرزند مرحوم.
3- حصه فهیمی فرزند قاسم 1357/11/1 به ش.ش 605 فرزند مرحوم.

4- عایشه فهیمی فرزند قاسم 1353/3/1 به ش.ش 47009639681 فرزند مرحوم.
5- حسن فهیمی فرزند قاسم 1355/4/1 به ش.ش 604 فرزند مرحوم.
6-فاطمه فهیمی فرزند قاسم 1360/11/6 به ش.ش 698 فرزند مرحوم.
7- مهتاب فهیمی فرزند قاسم 1367/1/1 به ش.ش 119 فرزند مرحوم. 

8-نصره فهیمی فرزند قاسم 1351/9/2 به ش.ش 4 فرزند مرحوم.
9- مریم رحمانی فرزند احمد متولد 1332/1/3 به ش.ش 1454 همسر مرحوم .و دیگر وارثی ندارد.

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی ابلاع اجرائیه
بدینوسیله به آقای اسماعیل چشم براه فرزند غلامعباس بشماره ملی 3391801867 به آدرس قشم شهرک الهیه خیابان 
سرو کوچه لاله  به عنوان راهن پرونده اجرائی کلاسه  9600524 ابلاغ می شود که بانک مسکن شعبه شهید رجائی 
به استناد سند رهنی شماره 10774 مورخ 1392/4/18 جهت وصول مبلغ 9/395/070/209 )نه میلیارد و سیصد و نود 
و پنج میلیون هفتاد هزار و دویست ونه ریال(موضوع لازم الاجرا به انضمام حقوق دولتی وسایر هزینه های قانونی 
اقدام به صدور اجرائیه نموده وپرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق 
گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی )متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را 

معرفی نماید وآدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار وبرابرماده 18 آئین نامه اجرا 
مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در  یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود 

چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات 
اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت .

97/193
تاریخ انتشار : 1397/03/21

عزیز بهرامی- مدیر اجرا واحد اجرای اسناد  رسمی قشم

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم کنیز فلاحی به اســتناد دو فقره استشــهادیه محلی بوارده شــماره 1/8827 مورخ 1397/03/12 
درخصوص پلاک 7561 اصلی واقع در شمال کمربندی بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ 
یکباب کارگاه مصالح فروشــی بشماره چاپی 444500 سری ب که در دفتر املاک  126 صفحه 261 تحت شماره 
24597 ثبت که به علت جابجایی مفقود شده است ونامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا باستناد ماده 
120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 

 و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم 
 وصول اعتراض ویا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد

 شد .
 35175 م/الف-تاریخ انتشار : 1397/03/21

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک بندرعباس
حصروراثت

بتاریخ 97/3/10 در وقت فوق العاده شورای حل اختلاف هرمز به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه 90/94 تحت نظر است با بررسی ملاحظه می گردد که حسن سلامتی هرمزی فرزند محمد با ارئه یک 
برگ استشهادیه وگواهی فوت شماره 321882 ف/18 و گواهی مالیات بر ارث بشماره - وتصاویر مصدق اسناد 
سجلی ورثه وبه شرح درخواستی که به کلاسه فوق ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده 
واعلام داشــته که رباب اوج هرمزی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2770 صادره از قشم در تاریخ 96/11/26 
در اقامتگاه دائمی خود هرمز فوت نموده و ورثه حین الفوت او عبارت است :1- احمد سلامتی هرمزی فرزند 
محمد متولد 1346/3/20 به ش.ملی 3391455438 )پســر متوفی(.2- زهرا سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 
1438/3/15 به ش.ملی 3391257849 )دختر متوفی(.3-مریم سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1351/3/3 به 

ش.ملی 3459376041 )دختر متوفی(.4-مصطفی سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1355/2/10 به ش.ملی 3459670861 )پسر متوفی(.5-
عباس سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1355/12/28 به ش.ملی 3459477161 )پسر متوفی(.6-حسین سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 
1359/1/1 به ش.ملی 3459379057 )پســر متوفی(.7-حســن سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1361/7/1 به ش.ملی 3459814229 )پسر 

متوفی(.8- مهدی سلامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1364/4/10 به ش.ملی 3459897775 )پسر متوفی(.
9-فاطمه ســامتی هرمزی فرزند محمد متولد 1366/8/21 به ش.ملی 3459963182 )دختر متوفی(.اینک شورا مستندا به بند3 ماده 11 قانون 
شــوراهای حل اختلاف و در اجرای مقررات مواد 361 و 362 و 363 قانون امور حســبی پس از انجام تشریفات قانونی وعدم وصول هرگونه 
اعتراض و یا ارئه وصیت نامه سری یا رسمی و با توجه به گواهی فوت شماره 321882ف/18و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره- وسایر 
محتویات پرونده گواهی می نماید که ورثه متوفی منحصر به اشخاص /شخص فوق التوصیف بوده و ورثه دیگری ندارد و اموال و دارائی آن 
مرحوم پس از کسر هزینه های کفن و دفن و حقوقی ودیونی که به ترکه تعلق می گیرد که ذکور دو برابر اناث می باشد اعتبار قانون این گواهینامه 

تا سقف سی میلیون ریال است .
شورای حل اختلاف هرمز

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مهلت نام نویسی نام نویسی الکترونیکی دریافت کتب درسی تا ۲۱ تیرماه تمدید شد. 
   فرزاد پیری زاده کارشــناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشــی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان در گفتگو با خبرنگار  گروه استان های باشگاه 
خبرنگاران جوان  از بندرعباس ،گفت: مهلت نام نویسی الکترونیکی دریافت کتب درسی تا ۲۱ تیرماه تمدید شد.وی افزود: نام نویسی دریافت کتب درسی پایه‌های 
تحصیلی دوم تا ششم ابتدایی، پایه‌های ۱۱ و ۱۲ رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش از ۱۸ فروردین در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی آغاز شده است.
کارشناس کتب درسی و نشریات کمک آموزشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: تاکنون ۱۴۵ هزار نفر در مقطع ابتدایی و ۵ هزار نفر در رشته‌های 
فنی و حرفه‌ای و کاردانش نام نویسی کرده اند.نام نویسی دریافت کتب درسی پایه اول ابتدایی و پایه دهم نیز از ۲۳ تیر امسال آغاز می‌شود و تا بیستم شهریور 
ادامه دارد.در صورت نام نویسی نکردن به صورت انفرادی برای دریافت کتب درسی، مدیران مدارس به صورت گروهی اقدام به نام نویسی می‌کنند.کارشناس 
کتب درسی و نشریات کمک آموزشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: مقاطع و رشته‌های دیگر تحصیلی نیز باید کتب درسی خود را در شهریور 

امسال با مراجعه به کتابفروشی‌های معتبر تهیه کنند.

تمدید مهلت نام نویسی الکترونیکی دریافت کتب درسی در هرمزگان 

آگهی حصروراثت
به استناد پرونده کلاسه 34/97 ش ح آقای فتح اله شهبازی احمدی فرزند پنجعلی مبادرت به تقدیم دادخواست 
انحصار وراثت به این شورا نموده و درخواست تقدیمی متذکر گردید فرزندش شادروان احمد شهبازی احمدی 
بشماره ملی 3470096724 متولد 1372/5/26 صادره از حاجی آباد در تاریخ 1395/6/3 دارفانی را وداع نموده و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتست از :1-خود این جانب فتح اله شهبازی احمدی فرزند پنجعلی بشناسنامه به 
شماره 6 صادر از حاجی آباد متولد 1335/5/1 .2-خانم لیلا شهبازی احمدی فرزند حاجی بشناسنامه به شماره 
29 صادر از حاجی آباد متولد 1340/1/1 مادرمتوفی.وبیان داشته  متوفی حین الفون ورثه دیگری نداشته و ندارد 
.علیهذا بدینوسیله چنانچه فرد یا افرادی از متوفی اعم از حقیقی یا حقوقی هرگونه یا وصیت نامه سری یا رسمی 
ویا هرگونه اعتراضی داشــته باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی به این شورا اعلام نمایند . در غیر این 

صورت حکم انحصار وراثت صادر خواهد شد .456 .17 م/الف
رئیس شورای حل اختلاف شهر درگز احمدی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مستند »توران خانم« هم‌زمان با روز تولد توران میرهادی از ساعت 7 بعدازظهر روز 26 خردادماه 
فقط به مدت 48 ساعت در شبکه اینترنتی هاشور نمایش داده خواهد شد



آيا مي دانيد ويتامين A موجود در گوشت ماهي و میگو  موجب بينايي بيشتر مي شود
  روابط عمومی اداره کل
 شیلات هرمزگان

حوادث جهان
۱۵ کیلو تومور پشت گردن مرد چینی

  پزشکان چینی موفق شدند در یک جراحی دشوار، توموری ۱۵ کیلویی 
را از پشت گردن یک پیرمرد خارج کنند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل 
از باشگاه خبرنگاران، پزشکان چینی در یک جراحی 10 ساعته موفق شدند 
تومور 15 کیلویی را از پشــت گردن یک مرد 64 ساله خارج کنند.»ژائو 
شینگ فو« یکی از اهالی شهر »پانگژو« در چین است که به مدت 47 سال 
این تومور را پشت گردن خود تحمل کرد.او در مصاحبه با رسانه های محلی 
گفت: زمانی که 17 سال داشتم برای نخستین بار تومور پشت گردنم نمایان 
شــد. در آن زمان اندازه یک تخم مرغ بود و از آنجا که نه دردی داشــت و 
نه هزینه درمانش را داشتم، از خارج کردن آن منصرف شدم. ولی با گذشت 
زمان، تومور بزرگ و هزینه خارج کردن آن نیز برایم غیرممکن شد.وی ادامه 
داد: با بزرگ شدن تومور روند راه رفتن و حتی استراحت کردن برایم مشکل 
شد. در نهایت پســرم پس از مشاوره با یک دکتر در بیمارستان تخصصی 
گوئژو، به من کمک کرد تا از این تومور رها شوم. همچنین همه اعضای فامیل 
مرا در تهیه هزینه جراحی یاری کردند.پزشکان پس از بررسی پیرمرد اعلام 
کردند تومور از نوع خوش خیم اســت، 15 کیلوگرم وزن دارد و محیط آن 
100 سانتی متر است.دکتر »دانگ شی ژیانگ«، رئیس تیم جراحی، موفق 
شــد در یک عمل 10 ساعته بیش از 95 درصد از تومور را خارج کند. او 
گفت: »در تمامی دوران طبابتم، چنین چیزی ندیده بودم«. پیرمرد گوژپشت 

هم اکنون در سلامتی کامل به سر می برد.

کیم جونگ اون تقلبی بازداشت شد 
  کمدین چینی استرالیایی معروف به »هاوارد ایکس« که شباهت ظاهری 
زیادی با »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی دارد در سنگاپور بازداشت و 
اندکی بعد آزاد شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، گفته می شود پلیس 
سنگاپور از بدل کیم درباره دیدگاه‌ سیاسی‌اش سوال کرده است مقامات پلیس 
سنگاپور هنوز واکنشی به این خبر نشان نداده اند.قرار است روز 22 خرداد 
برابر با 12 ژوئن ســران آمریکا و کره شمالی در سنگاپور با یکدیگر دیدار 
کنند.بر اساس آنچه که رسانه های شرق آسیا به نقل از رویترز منتشر کرده 
اند کیم تقلبی گفته اســت که پلیس سنگاپور از او پرسیده است آیا تا کنون 
در تظاهراتی شرکت داشته‌ و دیدگاه‌ سیاسی‌اش چیست.همچنین به وی گفته 
شده است از مناطق »سنتوسا« و »شانگری لا« در سنگاپور دور بماند این 
دو نقطه به عنوان »مکان های احتمالی« دیدار کیم جونگ اون و دونالد ترامپ 

در نظر گرفته شده است.

۹ کشته و زخمی در انفجار تروریستی در عراق 
 بر اثر وقوع یک انفجار تروریســتی در استان دیاله عراق دست کم یک 
نفر کشته و ۸ نفر زخمی شدند. به گزارش جام جم آنلاین، انفجار در شهرک 
الخالص واقع در اســتان دیاله عراق به کشته و زخمی شدن دست کم ۹ نفر 
انجامید.بر این اســاس انفجار مذکور توسط یک بسته انفجاری که در یک 
بازار در این شــهرک جاسازی شده بود، به وقوع پیوست.هنوز هیچ فرد یا 
گروهی مسئولیت این حمله انفجاری را به عهده نگرفته است.این دومین حمله 

تروریستی در عراق طی روزهای گذشته است. 
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حوادث

  

ماجرای باند »دایی«
  آن ها طوری من و دوســتم را ترسانده بودند که مجبور بودیم 
هر کاری از ما می خواهند برایشان انجام بدهیم، در میان همه 
تهدیدها می دانســتم آن دو جوان بزرگ ســال، خلافکاران 
خطرناکی هستند ولی کاری از دستم ساخته نبود، از سوی دیگر 
هم می ترسیدم موضوع را به پلیس یا معلمان مدرسه ام گزارش 
بدهم چــرا که در آن صورت اعضای خانواده ام در معرض خطر 

قرار می گرفتند و ... 
  نوجوان 12 ساله در حالی که از ترس به آغوش عمه اش پناه برده بود، 
ملتمسانه از ماموران انتظامی می خواست او را ببخشند چرا که دو جوان 
خلافکار او را مجبور به انجام کارهای خلاف کرده بودند. این نوجوان 
 کــه تصمیم گرفته بود همه ماجرا را بــرای پلیس تعریف کند در میان 
هق هق گریه به کارشناس و مددکار اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: 
10 ساله بودم که پدر و مادرم مسیر دادگاه و پاسگاه را در پیش گرفتند 
تا این که بالاخره از یکدیگر جدا شدند. در این میان من و خواهر سه 
ساله‌ام نیز آواره شدیم. پدر و مادرم به خاطر لجبازی با یکدیگر اهمیتی 
به من نمی دادند، با آن که ســعی می کــردم درس هایم را بخوانم اما 
همیشه با چهره ای غم آلود و چشمانی اشکبار راهی مدرسه می شدم. 
هنگامی که زنگ آخر کلاس به صدا در می آمد گویی همه غصه های 
عالم بر سرم می ریخت چرا که در تردید بودم نزد پدرم بروم یا آن روز 
 را در کنار مادرم سپری کنم. با آن که خواهر کوچکم نزد مادرم زندگی 
می کرد، من برای رهایی از این ســرگردانی به منزل عمه ام رفتم. او از 
حدود یک سال پیش سرپرستی مرا به عهده گرفت تا این که مدتی قبل 
وقتی با یکی از دوســتانم عازم مدرسه بودیم، دو جوان بزرگ سال که 
یکــی از آن ها خودش را دایی معرفی مــی کرد و دیگری خودش را 
فرمانده می دانست، جلوی ما را گرفتند و از ما خواستند تا بسته های 
مواد مخدر و شیشــه های مشروب را داخل کیفمان بگذاریم و به افراد 
دیگری در همان نزدیکی تحویل بدهیم. اگرچه من خیلی ترسیده بودم و 
می دانستم این یک کار خلاف است اما آن جوان )دایی( مرا تهدید کرد 
که از وضعیت خانواده ام خبر دارد و اگر شیشه های مشروب را به فرد 
مد نظر او ندهم به خانواده ام آسیب می رساند. او حتی دوستم را تهدید 
کرد که او را نیز آزار می دهد. من در یک لحظه به یاد خواهر کوچکم 
افتادم که با مادرم زندگی می کرد، با خودم گفتم اگر او آدرس مادرم را 
پیدا کند و بلایی سر خواهرم بیاورد نمی توانم کاری برای آن ها انجام 
بدهم به همین خاطر از تهدیدهای »دایی« ترسیدم و موضوع را از همه 
پنهان کردم. چند روز بعد معلم مدرســه متوجه موضوع شد و شیشه 
مشروب را از کیفم بیرون آورد و موضوع را به ماموران انتظامی اطلاع 
داد. شایان ذکر است این نوجوان مشخصاتی را که از خلافکاران داشت 
به پلیس ارائه داد و دقایقی بعد ماموران انتظامی با دستور سرهنگ توفیق 
حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه( وارد عمل شدند و با دستور قضایی 
مرد معروف به »دایی« را در حالی دستگیر کردند که مقداری مشروبات 

الکلی و مواد مخدر نیز از منزل وی کشف شد و ...

در امتداد تاریکی

  رئیس کل دادگستری استان تهران از اجرای حکم 
قاتل بنیتا پس از پایان ماه مبارک رمضان خبر داد. 

  به گزارش جام جم آنلاین، غلامحســین اسماعیلی در 
گفتگو با فارس در خصوص آخرین وضعیت اجرای حکم 
قاتل بنیتا گفت: فرآیند مربوط به اجرای حکم انجام شد و 
پرونده در اختیار دادسرای اجرای احکام قرار گرفته است.
وی افزود: با توجه به اینکه پرونده شاکی خصوصی دارد، 

در اولین فرصت زمان اجرای حکم مشخص می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: با توجه 

به اینکــه در روزهای پایانــی ماه مبارک 
رمضان هســتیم، معمولاً در این ایام حکم 
اجرا نمی‌شــود، پس از پایــان ماه مبارک 
تعییــن وقت صورت گرفته و حکم به اجرا 

درمی‌آید.
اسماعیلی در خصوص متهم ردیف دوم پرونده قتل بنیتا 
هم اظهار داشت: با توجه به اینکه بخشی از موضوع نیاز 
به بررسی مجدد داشت پرونده به دادسرا برگشته و منتظر 

تکمیل تحقیقات دادسرا هستیم.

شعبه نهم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی، متهم 
ردیف اول پرونده قتل بنیتا را به اتهام قتل عمد به قصاص، 
در ارتباط با آدم ربایی به 22 ســال و 6 ماه حبس، رها 
کردن طفل 17 ماه حبس، مباشرت 15 سال حبس، 111 

شلاق،  ضربه 
رد عین مال مســروقه، دیه و دو سال تبعید به دیوان‌دره 

محکوم کرده است.
29 تیر ماه ســال 96 بود که خبر ربوده شدن دختربچه 
هشت‌ماهه‌ای در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد؛ ماجرا 

از این قرار بود که پدر بنیتا برای باز کردن درب پارکینگ 
از خودرو پیاده می‌شود تا خودرو را داخل پارکینگ ببرد 
اما در همین حین، دو عابر پیاده‌‌ای که در حال گذر از آن 
خیابان بودند، با مشاهده خودروی روشن، پشت فرمان 

می‌نشینند و خودرو و بچه را با هم به سرقت می‌برند.
جست‌وجوها برای یافتن این کودک 8ماهه چند روز ادامه 
داشــت تا اینکه پــس از 6 روز و به‌رغم تمام تلاش‌ها، 
جســد دختربچه در خودروی به سرقت رفته در یکی از 

خیابان‌های پاکدشت ورامین پیدا می‌شود.

اجرای حکم قاتل بنیتا پس از ماه رمضان 

  بیمــاری که به دلیل جراحــی زانو در یک 
بیمارستان دولتی بستری شــده بود پس از 
چند مــاه درد، ورم و عفونت از محل جراحی 
خود متوجه جا ماندن گاز پانسمان توسط تیم 

پزشکی در بدن خود شد. 
  بــه گزارش جام جم آنلایــن از فارس، نزدیک 
نوروز بود و دغدغه خرید شب عید از یک طرف و 

ترافیک شهر هم از طرف دیگر.
  احمــد در خودرویش مشــغول رانندگی بود که 
ناگهان گرفتار یک تصادف شد همه چیزی در اندک 
ثانیه رخ داد و او توسط اورژانس به یک بیمارستان 
دولتی در شــهر ری انتقال یافت. بعد از بســتری 
در بیمارســتان تیم پزشکی تشخیص به ضرورت 

جراحی برای زانوی احمد داد.
او راهی اتاق عمل شــد و به گفته پزشکان پلاتین 
در زانویش کار گذاشــتد. ولی ماجرا به همین جا 
ختم نشد و احمد روز به روز به درد و ورم زانویش 
اضافه شد.مشکلی که گلایه‌های احمد اثری در رفع 
آن توســط تیم پزشکی نداشت و سرانجام پس از 
بررســی‌ها، تصمیم گرفتند بیمار را از بیمارستان 
ترخیص کنند. احمد به امید بهبودی به خانه رفت 
ولــی آنقدر درد امانش را برید بــود که دوباره به 
بیمارســتان مراجعه کرد ولی چاره‌ای برای درد او 

پیدا نشد به غیر از ضد درد....
احمد در مورد مشــکل پیش آمده برای زانویش 

می‌گوید: بهمن ماه سال گذشته پس از یک تصادف 
رانندگی به بیمارستانی در شهر ری منتقل و در این 
بیمارستان بستری شدم بعد از 4 روز زانوی من که 
در این حادثه دچار آسیب شده بود جراحی شد و به 
گفته پزشکان پلاتین درون آن کار گذاشته شد، پس 
از آن زانویم به شدت ورم کرد و به گفته پرستاران 
آب آورده بود ولی پزشک معالجم 12 روز بر بالین 
من حاضر نشد و این در حالی بود که زانویم بیش 

از 900 سی‌سی آب آورده بود.
پس از اینکه مشکل برطرف نشد و مدام پزشکان 
اعــام می‌کردند که این آب جذب بدن می‌شــود 
متاسفانه زانویم عفونت کرد و مجبور شدم 4 دوره 
15 روزه در بیمارســتان بســتری شوم، پزشکان 
هیچ علت دقیقی برای این مساله اعلام نمی‌کردند 
و وضعیت من رو بــه وخامت بود تا اینکه روزی 
متوجه شدم از سمتی که زانویم عمل شده و عفونت 
از آن خارج می‌شــود نخی بیرون زده که سریعا به 
درمانگاه محل‌مان مراجعه کردم و در آنجا پزشکان 
محل درمان را شــکاف دادند و مشتی از گاز که از 
زمان عمل جراحی در زانویم جا مانده بود برداشتند.
متاسفانه این مساله علاوه بر خسارات مالی مشکل 
روحی و جســمی زیادی برایم ایجــاد کرد و ا ز 
آنجایی که من سرپرســت یک خانواده هستم تا 
مدت طولانی از کار بیکار شده و زمانی که از این 
مساله را به بیمارستانی که مورد جراحی قرار گرفته‌ 

بودم اعلام کردم و نسبت به این مساله معترض بودم 
اهمیت ندادند.

محمد امین زارع، مدیرعامل این بیمارستان دولتی 
در شهر ری در مورد شکایت طرح شده توسط این 
بیمار اظهار داشت:‌ خود بیمار نیز این مشکل را به 
ما اعلام کرد و عکس‌هایی را نیز برای ما فرســتاد 
و ما این موضوع را با مسئولین اتاق عمل بررسی 
کردیم و برای ما جای تعجب دارد چرا که گاز مورد 
استفاده داخل اتاق عمل بدون خط بوده درحالی که 

گاز باید خط‌دار باشد.
وی با بیان اینکه نمی‌دانم چه مسیری در این زمینه 
طی شــده است، گفت: شاید اشــتباها این گاز به 
اتاق عمل فرستاده شــده است. گازهای پانسمان 
خــط دار دارای نواری که حاجب اشــعه ایکس 
دارند در جراحی‌ها استفاده می‌شوند و مزیت این 
گازها نسبت به گازهای بدون خط قابل تشخیص 
بودن آنها در تصویربرداری با اشعه ایکس است.در 
صورتی که حیــن عمل جراحی از وجود گازهای 
جراحی در داخل احشــا بدن مخصوصا احشــا 
شکمی تیم جراحی شــک کنند می توان اقدام به 
تصویربرداری با اشــعه ایکس کــرد و آنها را در 
ناحیه قرار گیریشان شناسایی و خارج کرد. برای 
این بیمار نیز عکس‌برداری از محل جراحی شــده 
است ولی به دلیل اینکه گاز پانسمان بدون خط بوده 

احتمالا شناسایی صورت نگرفته است.

رئیس بیمارستان 7 تیر شهر ری خاطرنشان کرد: 
پیگیری این قضیــه پیچیدگی‌های خاص خود را 
دارد، البته زمانی که عفونت رخ می‌دهد همه به دنبال 
کانون عفونت هستند و این احتیاط بررسی می‌شود 
که مبادا استخوان عفونت کند، ولی اگر خطایی در 
این زمینه رخ داده باشد قطعا آن را پیگیری می‌کنیم، 
ولی هنوز در این زمینه به جمع‌بندی نرسیده‌ایم و در 
صورتی که قصوری رخ داده باشد به دلیل خسارت 
به بیمار و بیمارستان حتما برخورد صورت خواهد 
گرفت ولی ممکن اســت این مسئله مطرح باشد 
که بیمار پس از بیمارســتان ما به پزشکان دیگری 
مراجعه کرده باشد لذا باید ابتدا به جمع بندی کامل 
برسیم و ثابت شود چگونه گاز بدون خط وارد اتاق 

عمل شده و مورد استفاده قرار گرفته است؟
خطاها و اشتباهات پزشکی هر ساله جان بسیاری 
را در جهان می‌گیرد هرچند که سازمان نظام پزشکی 
و وزارت بهداشت در مورد پیشگیری هرچه بیشتر 
این مســئله و برخورد جدی بارها تاکیدکرده ولی 
متاسفانه همچنان شاهد وقوع چنین حوادثی هستیم.

هرچند مشــکل احمد به طور اتفاقی برطرف شد 
ولی ممکن بود این خطا ماه‌ها و سال‌ها او را درگیر 
ســازد و بلای جانش شود. حال باید دید برخورد 
با خاطیان چگونه انجام خواهد شــد و دلیل این 

بی‌احتیاطی و بی دقتی برای او چه بوده است؟

ماجرای جا ماندن پانسمان در بدن بیمار! 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد. 
1- موسی کوهنورد   فرزند بهرام  به شماره شناسنامه 1660صادره از رودان در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 49999/20 

مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
2- مهدی قنبری زاده برنطین   فرزند صمدالله  به شماره شناسنامه 761 صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  و زمین مزروعی  به مساحت 24226/50مترمربع ماليكت متصالحين رودان  
قسمتي از پلاک 1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  با حق عبور تیرهای برق از مورد تقاضا  واینکه یک شانه راه خاکی از ضلع غرب به شرق در حال گذر است 
3-هاشم ذاکری گورزانگی   فرزند غلام  به شماره شناسنامه 50صادره از میناب در ششدانگ یکباب  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 55266مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از 

پلاک 1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی باحق عبور تیرهای برق از مورد تقاضا. 
4- پیام رنجبری  فرزند حبیب الله   به شماره شناسنامه 327صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 200/99مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1270فرعي 

از 7-اصلی  واقع در  محله زنگزان  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1270فرعي از 7-اصلي بنام محمد رستم فرخ نژاد معرفی گردیده است .
5- مهدی قربانی تنها فرزند حسین  به شماره شناسنامه 6260صادره از رودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 226/07مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1211فرعي 

از 7-اصلی  واقع  در چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1211فرعي از 7-اصلي  بنام غلامرضا معلمی معرفی گردیده است 
6- محمد دهقانی اناری فرزند  کاظم  به شماره شناسنامه 57872صادره از یزد  در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 21/26مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 

1226فرعی  از 7-اصلی  واقع  در دهبارز  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1226فرعی  از 7-اصلي  بنام  علی مختاری معرفی گردیده است.
7-خانم پروین عسکری فرزند سنگر   به شماره شناسنامه 226صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 2327/21مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي 

از پلاک 278فرعي از 7-اصلی  واقع  در  محله سنگی  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 278فرعي از 7-اصلي  بنام  علی داوری معرفی گردیده است 
8-علی روشی فرزند غلام  به شماره شناسنامه 3695صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 166مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 235فرعي از 8-اصلی  

واقع  در سنگ رستم معزاباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 235فرعي از 8-اصلي  بنام محمد نجفی پور ودهیار نجفی  معرفی گردیده است 
9-مرتضی صفائی زاده دهبارز  فرزند  علی به شماره شناسنامه 8344صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 164/95مترمربع قسمتي از پلاک 325فرعي از 8-اصلی  واقع  

در محله دلگشا  رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 325فرعي از 8-اصلي  بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است 
10-ولی اله واحدی  فرزند  اسدالله به شماره شناسنامه 1241صادره ازرودان  در ششدانگ یک  باب مغازه  به مساحت 75/42مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 412فرعي از 

8-اصلی  واقع  در رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 412فرعي از 8-اصلي  بنام  غلام توسلی وشرکاء معرفی گردیده است
11-خانم صفیه کیوان  فرزند  داداله به شماره شناسنامه 5554صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 154مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 1291فرعي از 
8-اصلی  واقع  در محله بند نقی رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  باحق عبور ومرور مورد تقاضا از قسمت دوم ضلع شرقی نسبت به ملک مجاور  )داداله داوری( كه پلاك 1291فرعي از 

8-اصلي  بنام محمد امیری وشرکاء معرفی گردیده است 
12- خانم عارفه مکاری زاده  فرزند  شیردل  به شماره شناسنامه 4690213445صادره ازرودان  در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 43408/76مترمربع ملکی متصالحین 

رودان  قسمتي از پلاک 53فرعي از  10-اصلی  واقع در قریه خیراباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 53فرعي از 10-اصلي بنام  عباس شکر پور معرفی گردیده است. 
13- حسن ادینه پور خیراباد  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 621صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48234/96مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک باقیمانده  10-اصلی  واقع در قریه خیراباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  برابر نامه شماره 96/590/14440 مورخه 1396/6/26 شرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان مقدار پنج 

هزارو چهارصدو هشتادو یک متر وسی وچهار صدوم متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که این مقدار بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود .
14-حسن ادینه پور خیراباد  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 621صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 27025/18مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده  
10-اصلی  واقع در قریه خیراباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  برابر نامه شماره 96/59/14260 مورخه 1396/6/25 شرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان مقدار 6354/42 متر مربع از 

مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود .
15- ایرج خادمی بیکاه   فرزند محمد علی  به شماره شناسنامه 13 موالید صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 18112/97مترمربع ملکی متصالحین رودان  
قسمتي از پلاک 111فرعي از  13-اصلی  واقع در  قریه سرجوییه  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 111فرعي از 13-اصلي بنام  اقای محمد علی خادمی معرفی گردیده است .
16- خانم فاطمه ابراهیم زاده  فرزند علی به شماره شناسنامه 390صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 28517/16مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 16فرعي 

از  14-اصلی  واقع در  روستای خراجی  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 16 فرعي از 14-اصلي  بنام عباس شکر پور معرفی گردیده است .
17- غلامحسین یزدان پناه  فرزند  محمد به شماره شناسنامه 1صادره از رودان  در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 1514/51مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 17-اصلی  

واقع در  رودخانه چیرم اباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .  9 م/الف             
		 تاريخ انتشار نوبت اول:    21/  1397/03

تاريخ انتشار نوبت دوم:    1397/04/06
یحیی شیروانی

رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اينکه آقاي مهدی صیاد فعال به استناد دو فقره استشهاديه محلي بوارده شماره 1/7331 مورخ 1397/03/02 درخصوص پلاک 3527/91 واقع در خیابان آیت االه غفاری بخش یک 
بندرعباس مدعيست که سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان بشماره چاپي 370988 سري 91/د که در دفتر املاک 376 صفحه 113 تحت  شماره 80268 ثبت گردیده برابر سند رهنی 

15002 مورخ 93/03/04 دفترخانه 85 بندرعباس در رهن بانک ملت می باشد که منجر به صدور اجرائیه گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضاي صدور سند 
مالکيت المثني نموده  فلذا به استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت 
در نزد خود مي باشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت  به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .35169 م/الف
تاريخ انتشار : 97/03/21

                           ابوالحسن دستوري 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
شرکت تعاونی مرزنشینان حومه شهر سیریک

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان حومه شهر سیریک راس ساعت 17 بعدازظهر روز 
پنج شنبه مورخ 97/04/07 در محل مسجد سعد ابن ابی وقاص محلی کنکی تشکیل می گردد لذا از عموم اعضا دعوت می شود تا در ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود 

را به شخص دیگری وکالت دهند. 
دستور جلسه : 1- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسین در سال 1396

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی 1396     3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1397
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات اعضا و سرمایه در سال 1396   5- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1397

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 

حسین حسین زاده - رئیس هیات مدیره
 تاریخ انتشار : 97/03/21

  فرمانده پایگاه دریابانی قشــم از نجات معجز‌ه‌آسای ۴ نفر که به 
علت غرق شدن شــناور آن‌ها و ناآشنایی با فنون شنا در آب‌های 
حوزه استحفاظی شهرستان قشم در حال غرق شدن بودند توسط 

مرزبانان این شهرستان خبر داد.
  به گزارش فارس، شهریار فتاحی در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر 
اظهار داشــت: مرزبانان شهرستان قشم حین گشت‌زنی در نوار ساحلی 
بودند که متوجه می‌شــوند یک فروند شــناور به همراه ۴ نفر خدمه در 
معرض غرق شدن هستند.وی افزود: مرزبانان بلافاصله به کمک افراد در 
حال غرق شدن آمده و موفق شدند هر ۴ نفر از سرنشینان شناور که در 

معرض غرق شدن بودند را به همراه شناور آنان، نجات دهند.
فرمانده پایگاه دریابانی قشــم، علت غرق شــدن شــناور و خدمه آن 
 را عدم توجه به شــرایط جــوی دریا و وجود جریان‌های شــکافنده

 عنوان‌کرد.

نجات ۴ نفر از غرق شدن 
در آبهای قشم    رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اســتان با اشاره به انتشار 

فراخوان‌هایی تحــت عناوینی از قبیل جمــع‌آوری‌ کمک به 
نیازمندان و ...گفت: هنگام پرداخت آنلاین زکات فطریه مراقب 

کلاهبرداران اینترنتی باشید.
  سرهنگ »علی اصغر افتخاری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
بیان داشــت: در پایان ماه رمضان، تبلیغــات زیادی در مورد پرداخت 
زکات فطریه به نیازمنــدان، آزادی زندانیان، بیماران نیازمند و کودکان 
در فضای مجازی و شــبکه‌های اجتماعی بین کاربران دست به دست 
می‌شود.وی افزود: برخی کلاهبرداران با سوء‌استفاده از احساسات مردم 
این فرصت را مغتنم می‌شمرند و با ارسال پیام‌هایی حاویی کمک‌رسانی 
به مردم اقدام به کلاهبرداری می‌نمایند.وی خاطر نشان کرد: کلاهبرداران 
با راه‌اندازی ســایت‌های اینترنتی جعلی و با ســوء استفاده از عناوین 
دورغین وابســته به مؤسسات خیریه، کمیته امداد و سازمان‌های مورد 

اعتماد و ارائه شماره حساب جعلی از شهروندان کلاهبرداری می‌‌کنند.
این مســئول انتظامی اذعان داشت: همچنین کلاهبرداران با راه اندازی 

سایت با ظاهری شبیه سایت‌ موسسات خیریه، شهروندان را به صفحات 
جعلی درگاه‌های بانکی هدایت می‌کنند و با سرقت اطلاعات کارت آنها، 

از حسابشان برداشت می‌نمایند.
ســرهنگ افتخاری بیان داشت: برای جلوگیری از گرفتار شدن در این 
دام، بهتر اســت کاربران هنگام پرداخت پول در درگاه بانکی به موارد 

ایمنی از جمله آدرس دقیق سایت و پروتکل https توجه کنند.
رئیس پلیس فتا هرمزگان تاکید کرد: هموطنان از واریز فطریه یا کفاره 
روزه خود به حســاب‌های نامعتبر و شــخصی افراد خودداری کنند، 
هموطنانــی که قصد دارند فطریه خــود را از طریق فضای مجازی یا 
تلفن‌بانک پرداخت کنند، می‌توانند از طریق موسسات شناخته شده‌ای که 

توسط رسانه‌های جمعی اعلام می‌شود، اقدام نمایند.
وی گفــت: شــهروندان در صــورت مواجــه با موراد مشــکوک 
 در فضــای مجــازی آن را از طریق ســایت پلیس فتــا به آدرس

 www.CyberPolice.ir و بخش فوریت‌های ســایبری و گزارش 
مردمی و شماره تلفن 07621821961 اطلاع‌رسانی نمایند.

هنگام پرداخت آنلاین فطریه مراقب کلاهبرداران باشید

  دادســتان عمومــی و انقلاب شهرســتان جیرفت از 
دستگیری عاملان اصلی به شهادت رسیدن مامور نیروی 
انتظامی این شهرستان ظرف کمتر از چند ساعت پس از 

وقوع حادثه خبر داد. 
  به گزارش جام جم آنلاین، حسین سلامی در گفتگو با میزان 
در تشریح آخرین وضعیت حادثه که منجر به شهادت استوار 
فردین سنجری و زخمی شدن ســروان بهزادپور از ماموران 
نیروی انتظامی جیرفت شــد، گفت: اشــد مجازات در انتظار 

عاملان این حادثه خواهد بود.
این مقام قضایی اظهار داشت: ماموران انتظامی جیرفت پس از 
کسب گزارشی مبنی بر انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر از 

پهنای جغرافیایی جنوب استان کرمان، بلافاصله توقیف محموله 
مواد مخدر را در دستور کار پلیس قرار دادند.

وی ادامه داد:ماموران انتظامی درحین گشــت زنی در ورودی 
محور کهنوج به جیرفت به یک دســتگاه خودروی ســمند 
مشکوک می‌شوند و دستور توقف خودرو را صادر می‌نمایند که 
بلافاصله قاچاقچیان مسلح اقدام به تیراندازی به سمت ماموران 
می‌نمایند که منجر به شهادت و زخمی شدن دوتن از ماموران 

انتظامی می‌شود.
سلامی عنوان کرد: قاچاقچیان مسلح با استفاده از تاریکی شب 
و توقیف یک دستگاه خودروی عبوری متعلق به یک خانم و 

پیاده کردن وی، از محل حادثه متواری می‌شوند.

دادستان جیرفت اعلام کرد: بلافاصله پس از این حادثه جلسه 
شورای تامین شهرستان تشکیل و دستورات قضایی لازم جهت 
دستگیری متهمان صادر گردید که ظرف کمتر از چند ساعت دو 
نفر از عاملان اصلی حادثه در رودبار جنوب دستگیر می‌شوند.
این مقام قضائی عنوان کــرد: در این عملیات ۵۹۰ کیلوگرم 
موادمخــدر از نوع تریاک از قاچاقچیان مســلح مواد مخدر 
 بــه همراه یک دســتگاه خودروی ســمند کشــف و ضبط

 شده است.
وی با اشاره به اینکه رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در 
دستور کار دادستانی قرار گرفته است، تصریح کرد: عزم دستگاه 

قضائی در برخورد باقاچاقچیان مواد مخدر جدی است.

دستگیری عاملان شهادت و زخمی شدن ماموران ناجا در جیرفت 



شما می توانید با وارد کردن  
  نظرات خود را به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید 

و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

*6655*2*1504  #

شهرستان

دوشنبه 21 خرداد 1397

26 رمضان 1439

 سال هفدهم شماره 2778

رئیس اداره حمل و نقل جاده ای میناب خبر داد 
شانه سازی راه های روستایی میناب 

  ذاکری گفت: طی بازدیدهای صورت گرفته از راهها، شــانه ســازی 
راه های روستایی به میزان  26 کیلومتر در محورهای روستایی گورزانگ 
و کرگان صورت گرفته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، ذاکری اظهار داشــت: رگلاژ و تسطیح 
شانه راه های روستایی به میزان 26کیلومتر در محورهای روستایی کرگان 
و گورزانگ از اهم عملکرد این اداره در ماههای گذشــته می باشد. وی 
افزود: نصب و تعمیر تابلو اخطاری، انتظامی، مسیرنما بصورت پیمانی در 
محورهای حوزه استحفاظی این شهرستان در حال انجام می باشد و در 
آینده ای نزدیک به پایان خواهد رســید.وی همچنین گفت : لکه گیری 
راه‌های آسفالته تا 5 سانتی متر به میزان 250 مترمربع انجام شده است .در 
همین راستا با توجه به گرمای هوا عملیات راهداری بصورت روزانه در 
این شهرســتان صورت می گیرد و گشت های راهداری همواره در طول 
محورها مراقب حریم راهها می باشند.ذاکری افزود: عملیات شانه سازی 
راه‌های روستایی با 90 درصد پیشــرفت فیزیکی  در دو محور کرگان 
و گورزانــگ بطول 26 کیلومتــر و 75000 متر مکعب خاک برداری و 
خا‌کریزی به کمک بخشدار و دهیاران در حال اجرا می باشد و با انجام 
این امر مهم روستاهای دماغ ریگ، سرشیف، کمبیل، میسکنک، چنگان 
و کنار اسماعیل از راه مطلوب برخوردار خواهند شد. وی در پایان ابراز 

امیدواری کرد با ارتقاع سطح کیفیت راهها آمارتصادفات کاهش یابد.

مراسم سالگرد شهید ترور مجلس در میناب 
  مراسم نخستین سالگرد شهیده فاطمه رنجبری تمبانویی، شهید ترور 
مجلس در مسجد جامع میناب برگزار شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
مرکزخلیج فارس، نماینده حوزه شرق استان در مجلس شورای اسلامی 
در این مراسم گفت: هدف گروه تروریستی منفجر کردن مجلس بود، اما 
پاسداران ما نگذاشتند دشمن یک قدم جلوتر از اهداف خود حرکت کند.
حجت الاسلام سید مصطفی ذوالقدر افزود: داعش و امثال داعش نمی‌توانند 
با جمهوری اسلامی ایران درگیر شوند.وی گفت: دشمنان می‌خواهند اسلام 
را نابود کنند تا اثری از اســام نباشد، اما با وجود ولایت فقیه و جوانانی 
ولایی هرگز نمی‌توانند به آرزوی خود برسند.در پایان مراسم از پدر شهیده 
فاطمه رنجبری تمبانویی با اهداء لوح، تقدیر شد.شهیده فاطمه رنجبری 
تمبانویی در ۱۷ خرداد سال گذشته در حمله داعشیان به مجلس کشته شد.

راه اندازی مرکز  تولید صنایع دستی در قلعه قاضی 
  سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
در نشست با دهیاری روستای برتمب قلعه قاضی  بر راه اندازی اقامتگاه‌های 
بوم گردی در این روستا تاکید کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری هرمزگان، اشکان مختاری افزود: با 
راه‌اندازی اقامتگاه های بــوم گردی درآمد منطقه افزایش یافته و می توان 
برای ایجاد و بهبود زیرساختهای گردشگری برنامه ریزی کرد.وی ادامه داد: با 
توجه به پتانسیل های بالقوه مناطق و روستایی استان انتظار می رود دهیاران 
در بحث معرفی جاذبه های گردشگری اقدام به معرفی فرهنگ منطقه خود 
نمایند و ما نیز در این زمینه به آنها کمک خواهیم کرد. در پایان مقرر شد از 
سوی دهیاری روستای برتمب مکانی را برای راه اندازی مرکز آموزش، تولید 

و اشتغال صنایع دستی در اختیار این اداره کل قرار گیرد.   

خبری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 5 تفکیکی به مساحت 74/93 مترمربع دارای پلاک 3381 فرعی از 3571- اصلی بخش یک بندرعباس به نشانی ششصد 
دستگاه بلوار سمیه خیابان عمار کوچه میعاد 3 طبقه سوم غربی به نام علی رضا عشق دوست ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا در سه 
قسمت که دوم آن شرقیست بطولهای 50 و 0/40 و 0/40 و 0/50 متر اول دیوار و پنجره است دوم و سوم دیواریست اول به فضای خیابان 10 متری دوم 
و سوم به داکت شرقا در هفت قسمت که قسمت های چهارم و ششم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی بطولهای 3 و 1 و 0/20 و 5 و 10 و 50 و 1/60 
و 70 و 3/90 اول دیواریست مشترک دوم دیواریست سوم و چهارم درب و دیواریست پنجم و ششم دیواریست هفتم دیواریست مشترک اول به آپارتمان 
قطعه 6 دوم تا چهارم به راه پله پنجم و ششم به آسانسور هفتم به آپارتمان قطعه 6 جنوبا در سه قسمت بطولهای 3 و 1 و 0/60 و 1 و 0/30 اول دیوار و 
پنجره است دوم دیوار و لبه بالکن سوم دیواریست اول تا سوم به فضای حیاط مشاعی غربا در دو قسمت بطولهای 13/25 و 0/75 اول و دوم دیواریست 
به درز انقطاع مورد تفکیک اول به فضای قطعه 341 دوم به فضای خیابان 10 متری به موجب سند رهنی شماره 43633 مورخ 91/9/14 تنظیمی دفترخانه 

24 قشم در رهن بانک صادرات ایران شعبه مستقل قشم قرار گرفته بدلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9200431 علیه شرکت 
بازرگانی بوم ابزار قشم گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس تجدیدنظر رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از یکباب آپارتمان واقع در طبقه 
سوم – غربی به مساحت 74/93 مترمربع دوخوابه دارای سالن آشپزخانه سرویس های بهداشتی مجزا کف و دیواره سرویسها و دیواره آشپزخانه کاشی کاری کف سایر قسمت ها سرامیک 
دیواره ها و سقف اندود گچ درب های اتاق ها و ورودی واحد از جنس چوب درب سرویس ها آلومینیومی پنجره ها آلومینیوم با شیشه ساده دوجداره کابینت بالا و پایین آشپزخانه از 
ام دی اف و دارای انشعاب آب و برق و به مبلغ 1/311/275/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز دوشنبه مورخه 97/4/11 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
است و فروش کلا نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ، برق ، گاز اعم از انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 

بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ضمنا برابر اعلام بستانکار ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. 35166 م/الف
مریم چمنی تاریخ انتشار : 97/3/21 

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 75/20 مترمربع دارای پلاک 3386 فرعی از 3571- اصلی بخش یک بندرعباس به نشانی ششصد دستگاه بلوار 
سمیه خیابان عمار کوچه میعاد 3 ساختمان طاها طبقه پنجم واحد شرقی به نام علی رضا عشق دوست ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا 
در سه قسمت که دوم آن غربی است بطولهای 0/50 متر 0/40 متر و 5/41 متر اول و دوم دیواریست سوم دیوار و پنجره است اول و دوم به داکت سوم و 
اول به فضای خیابان 10 متری شرقا در دو قسمت بطولهای 0/75 متر 13/25 متر اول و دوم دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک اول به فضای خیابان 10 
متری دوم به فضای قطعه 343 جنوبا در سه قسمت بطولهای 1/20 متر و 1/60 متر و 3/11 متر  اول دیواریست دوم دیوار و لبه بالکن سوم دیوار و پنجره 
است اول تا سوم به فضای حیاط مشاعی غربا در 7 قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن شمالی و ششم آن جنوبی است بطولهای 3/90 متر و 0/70 متر 
و 1/60 و 0/50 متر و 5/10 متر و 1/20 متر و 3 متر اول دیواریست مشترک دوم و سوم دیواریست چهارم و پنجم درب و دیواریست ششم دیواریست 
هفتم به دیواریست مشترک اول به آپارتمان قطعه 9 دوم و سوم به آسانسور چهارم تا ششم به راه پله هفتم به آپارتمان قطعه 9 به موجب سند رهنی شماره 

43658 مورخ 90/4/20 تنظیمی دفترخانه 24 قشم در رهن بانک صادرات ایران شعبه مستقل قشم قرار گرفته بدلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 
به شماره کلاسه 9200427 علیه شرکت بازرگانی بوم ابزار قشم گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس تجدیدنظر رسمی دادگستری ملک موردنظر 
در ساختمانی به ارتفاع 6 طبقه ) پنج روی پیلوت( با نمای شمالی از جنس سرامیک و پنجره های الومینیومی واقع گردیده که در طبقه همکف دارای دو درب فلزی ماشین  با امکان استفاده 
دسترسی پیاده می باشد در طبقه همکف ساختمان جنس کف موزائیک بدنه سرامیک و سقف گچ می باشد  درب ورودی اصلی آپارتمان چوبی تک لنگه کف کلیه فضاها سرامیک 
دیوارها گچی و سقف نیز از جنس گچ و دارای ابزار گچی می باشد کف آشپزخانه سرامیک و بدنه آن تا زیر سقف کاشی و سقف نیز گچ و ابزار بوده و کابینت از جنس ام دی اف و 
بصورت اپن اجرا  گردیده سرویس بهداشتی و حمام بصورت تفکیک شده با کف سرامیک و بدنه کاشی و سقف کاذب پی وی سی اجرا شده است هر دو اتاق خواب موجود دارای 
درب چوبی بوده و اتاق خواب واقع در جنوب شرق واحد دارای بالکن و کمد دیواری با درب ام دی اف می باشد همچنین واحد موردنظر دارای آیفون تصویری بوده و یک دستگاه 
آسانسور چهارنفره نیزی به طبقات را ممکن می سازد دارای یک انشعاب برق تک فاز 50 آمپر و یک انشعاب آب مشترک می باشد و به مبلغ 1/316/000/000 ریال ارزیابی گردیده و 
پلاک مورد رهن در روز دوشنبه مورخه 97/4/11 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ، برق 
، گاز اعم از انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ضمنا برابر اعلام بستانکار 

ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. 35165 م/الف
تاریخ انتشار : 97/3/21 

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 8 تفکیکی به مساحت 75/2 مترمربع دارای پلاک 3384 فرعی از 3571- اصلی بخش یک بندرعباس به نشانی ششصد دستگاه بلوار سمیه خیابان عمار 
کوچه میعاد 3 به نام علی رضا عشق دوست ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا در سه قسمت که دوم غربی بطولهای 0/50 و 0/41 اول و دوم دیواریست سوم دیوار و پنجره 
است اول و دوم به داکت سوم و اول به فضای خیابان 10 متری شرقا در 2 قسمت بطولهای  هفتاد و پنج سانتیمتر و سیزده متر و بیست و پنج سانتیمتر اول و دوم دیواریست به درز انقطاع 
مورد تفکیک اول به فضای خیابان 10 متری دوم به فضای قطعه 343 جنوبا در سه قسمت بطولهای یک متر و 0/20 و 1/60 و 3/11 اول دیواریست دوم دیوار و لبه بالکن سوم دیوار و 
پنجره است اول تا سوم به فضای حیاط مشاعی غربا در 7 قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن شمالی قسمت ششم آن جنوبی بطولهای 3/90 و 0/70 و 1/60 و 0/50 و 5/10 و 1/20 و 
3 متر اول دیواریست مشترک دو و سوم دیواریست چهارم و پنجم درب و دیواریست ششم دیواریست هفتم دیواریست مشترک اول به آپارتمان قطعه 7 دوم و سوم به آسانسور چهارم تا 
ششم به راه پله هفتم به آپارتمان قطعه 7 به موجب سند رهنی شماره 43656 مورخ 90/4/20 تنظیمی دفترخانه 24 قشم در رهن بانک صادرات ایران شعبه  مستقل قشم قرار گرفته بدلیل 
عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9200430 علیه شرکت بازرگانی بوم ابزار قشم گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک 

فوق و گزارش کارشناس تجدیدنظر رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از یکباب آپارتمان واقع در طبقه چهارم - شرقی به مساحت 75/2 مترمربع اسکلت آپارتمان بتنی و نمای آن اجر و سنگ نرده فلزی سقف 
تیرچه بلوک روکار اجر و سنگ پوشش دیوار سفیدکاری با گچ پوشش کف سرامیک پوشش سرویسها سرامیک پوش کف حیاط موزائیک دارای دو اتاق خواب و حمام و توالت مجزا کابینت آشپزخانه ام دی اف 
پنجره دوجداره آیفون تصویری دارای آب مشاع و برق سه فاز سال ساخت 6 سال و به مبلغ 1/373/000/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز دوشنبه مورخه 97/4/11 در اداره اجرای اسناد رسمی 
بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش 
کلا نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ، برق ، گاز اعم از انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ضمنا 

برابر اعلام بستانکار ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. 35167 م/الف
تاریخ انتشار : 97/3/21 

مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اينکه آقاي مهدی صیاد فعال به استناد دو فقره استشهاديه محلي بوارده شماره 1/7331 مورخ 1397/03/02 درخصوص پلاک 3527/92 واقع در خیابان آیت االه غفاری بخش یک بندرعباس 
مدعيست که سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان بشماره چاپي 370989 سري د/91 که در دفتر املاک 376 صفحه 110 تحت  شماره 80267 ثبت گردیده برابر سند رهنی 15002 مورخ 

93/03/04 دفترخانه 85 بندرعباس در رهن بانک ملت می باشد که منجر به صدور اجرائیه گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني 
نموده  فلذا به استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود مي باشد 
بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت  به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد ..35168 م/الف
تاريخ انتشار : 97/03/21

                                ابوالحسن دستوري 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه يک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اينکه آقاي مهدی صیاد فعال به استناد دو فقره استشهاديه محلي بوارده شماره 1/7331 مورخ 1397/03/02 درخصوص پلاک 3527/98 واقع در خیابان آیت االه غفاری بخش یک بندرعباس 
مدعيست که سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان بشماره چاپي 370992 سري د/91 که در دفتر املاک 376 صفحه 80 تحت  شماره 80257 ثبت گردیده برابر سند رهنی 15002 مورخ 

93/03/04 دفترخانه 85 بندرعباس در رهن بانک ملت می باشد که منجر به صدور اجرائیه گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني 
نموده  فلذا به استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود مي باشد 
بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت  به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد ..35163 م/الف
تاريخ انتشار : 97/03/21

                           ابوالحسن دستوري 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه يک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  اخیرا در جزیره هرمز تعدادی ماشین‌ آلات سنگین 
در حال برداشت سنگ از کوه سفید مشهور به کوه 
کلاه رســتم در این جزیره هســتند که این اتفاق 
موجب نگرانی ساکنان و علاقه‌مندان به جزیره هرمز 

شده است.
  بــه گزارش فرهنگ کده؛ اخیرا در جزیره هرمز تعدادی 
ماشین‌ آلات سنگین در حال برداشت سنگ از کوه سفید 
مشهور به کوه کلاه رستم در این جزیره هستند.این اتفاق 
موجب نگرانی ساکنان و علاقه‌مندان به جزیره هرمز شده 
و در شبکه‌های اجتماعی نســبت به این پیامدهای این 
موضوع و از دســت رفتن طبیعت بکر هرمز ابراز نگرانی 

می‌کنند.
  طبــق تحقیقات پایگاه خبری فرهنگ کده اســتخراج 
این سنگ‌ها توسط پیمانکار اداره‌کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان صورت گرفته و قرار است صرف توسعه‌ اسکله 
هرمز شود.پیش از این الله‌مراد عفیفی‌پور مدیرکل بنادر و 

دریانوردی از طرح لایروبی اسکله هرمز خبر داده بود و 
توضیح داده بود »برای اجرای دیوار ســاحلی در اسکه 
هرمز، ۱۸ هزار مترمکعب مصالح سنگی فیلتر، ۹۲ هزار 
مترمکعب حجم مغزه مصالح ســنگی، ۲۲۰۰ مترمکعب 
مصالح ماسه‌ای، ۵هزار مترمکعب مصالح خاکریزی و ... 

استفاده خواهد شد.«
از آنجا که طبق شواهد قرار است مصالح سنگی موردنیاز 
برای ساخت دیوار ساحلی این اسکله از کوه‌های جزیره 
هرمز تامین شود که بخش‌های زیادی از آن دارای ارزش 

زمین‌شناسی بالایی است.

جزیره هرمز منطقه‌ای نیست که ‌معدن در آن احداث شود
مجید وفادار، مدیرکل محیط زیســت هرمزگان در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: بر اساس قانون سازمان صنعت و 
معدن هیچ الزامی برای استعلام از محیط زیست نداشته و‌ 
در حال حاضر هم مجوزی از اداره‌کل محیط زیست برای 

احداث معدن اخذ دریافت نکرده است.
مدیرکل محیط زیست هرمزگان بیان کرد: اداره‌کل محیط 
زیســت هرمزگان در خصوص تخریب جزیره هرمز نظر 
مساعدی ندارد و جزیره هرمز منطقه‌ای نیست که ‌معدن 

در آن احداث شود.

وفادار با بیان اینکه هرمز جزیره‌ای کوچک و دارای منابع 
فراوان است، اضافه کرد: گردشگری ظرفیت مهمی برای 
بومیان جزیره هرمز است و هرگونه تخریب و آسیب‌ دیدن 

این جزیره تاثیر منفی در جذب گردشگر می گذارد.
وی گفت: تخریب جزایر یک موضوع همیشــگی بوده و 
در سال‌های گذشته در جزیره ابوموسی نیز رخ داده است.
مدیرکل محیط زیســت هرمزگان با اشــاره به اینکه در 
طرح جامع جزیره هرمز برداشــت خاک ســرخ ممنوع 
شده است، تصریح کرد: نظر استاندار هرمزگان نیز بر عدم 
برداشت خاک سرخ جزیره هرمز بوده و هرمزگان تا سال 

۱۴۰۵مجوز برداشــت این خاک را دارد و در عین حال 
اداره‌کل محیط زیست با تخریب جزایر مخالف است.

وفــادار بیان کرد: در بحث تخریــب جزیره هرمز قانون 
اجازه‌ای به اداره‌کل محیط زیست برای ورود به موضوع 
نداده و‌ متولی کار سازمان صنعت و معدن بوده و دستور 

توقف کار بر عهده منابع طبیعی است.
وفــادار اظهار کرد: منطقه مذکــور در جزیره هرمز جزء 

اراضی منابع طبیعی محسوب می‌شود.
با توجه به طرح‌هایی که برای توســعه‌ زیرساخت‌های 
گردشگری در جزیره هرمز آغاز شده و یکی از مهم‌ترین 

جاذبه‌های گردشگری هرمز همین طبیعت بکر آن است.
شایســته است اســتاندار هرمزگان که همواره بر توسعه‌ 
جزیره هرمز تاکید داشته این موضوع را بررسی کند تا در 
صورت لزوم برای تامین مصالح سنگی این اسکله چاره‌ی 

دیگری اندیشیده شود.

چنگال طمع ورزان برتن رنجور جزیره هرمز
 تخریب کوه “کلاه رستم” برای ساخت اسکله تجاری

 بوی شرجی و میوه‌های جنوب مدهوش میک‌ند 
آدم را و رنگ‌هایی که پاشــیده به پنج‌شنبه‌بازار 
میناب، هیاهوی مردمی که برای تهیه مایحتاجشان 
به بازار آمده‌اند و گردشــگرانی که محو زیبایی 
سفال‌ها و زربافی‌ها و حصیربافی‌ها شده‌اند وصف 

حال هر پنج‌شنبه این بازار است. 
  به گزارش ایسنا،  پنجشنبه‌بازار میناب با قدمتی چند 
صدساله خود هنوز یکی از بازارهای مهم محلی است 
که از دوران گذشــته بجا مانده است و نمایشگاهی از 
انواع کارهای دستی، هنری و فرهنگی شرق هرمزگان 
تشــکیل می‌دهد که کمتر جای در ایران شما می‌توان 
پیدا کرد کــه در یک روز و در یکجا شــاهد چنین 
تنوعی باشد.  در پنجشنبه‌بازار میناب که محل عرضه 
صنایع‌دستی و تولیدات ســنتی و خانگی است انواع 
حصیربافــی، ظروف حصیری، ســفال، لوازم دوخت 

لباس، برقع، ماهی و انواع مواد غذایی عرضه می‌شود؛ 
این بازار همه‌ساله گردشگرانی از کشورهای اروپایی 
به‌سوی خود می‌کشاند. تنوع صنایع‌دستی و تلفیق رنگ 
و هنر و زندگی که در پنج‌شنبه‌بازار میناب وجود دارد 
موجب شده از این بازار به‌عنوان موزه‌ای از فرهنگ و 

هنر به‌جامانده از دوران ‌کهن میناب یاد شود. 
 از زیبایی‌های ناتمام این بازار و هنر و صنایع‌دســتی 
شگفت‌انگیز موجود در آن که بگذریم مشکلات غرفه 
داران و فروشــندگان این بازار بحثی اســت که مردم 

میناب سال‌ها با آن دست‌وپنجه نرم کرده‌اند. 
 یکی از غرفه داران پنج‌شنبه‌بازار میناب در گفت‌وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: برخی از صنایع‌دستی که می‌فروشم 
کار خودم اســت و برخی را می‌خرم و می‌فروشم، این 
محصولات شامل شــک، ودو، لبه، برقع، خشابه، نیم 
بادله، تمام بادله، که برای دوخت پیراهن و شلوارهای 

ســنتی بندری به کار برده می‌شــوند و شلوار، لیسی، 
جلبیل، چادر بندری، اســت. وی خاطرنشان کرد: 15 
سال اســت که در این بازار صنایع‌دستی می‌فروشم و 
15 ســال است حتی یک سایبان ندارم و عوارض هم 

باید پرداخت کنم. 
 یکی دیگر از غرفه داران در گفت‌وگو با ایسنا، تصریح 
کرد: 8 سال است در این بازار کار می‌کنم، محصولاتم 
کاش و پیش است که کاربردش برای سر دیگ یا جا 

میوه‌ای است و از برگ‌های نخل ساخته می‌شود. 
وی مشکلاتش را نبود سایبان و بی‌توجهی مسئولین 

نسبت به پنج‌شنبه‌بازار عنوان کرد. 
 یکی دیگر از غرفه داران پنج‌شنبه‌بازار میناب اضافه 
کرد: 4 سال اســت در این بازار کار می‌کنم و مشکل 
اصلی‌ام نداشتن سایه‌بان است، خودمآن‌هم که سایه‌بان 
می‌زنیم چند وقت یک بار جمعش می‌کنند، سرویس 

بهداشتی آن‌هم خراب است و هیچ‌وقت آب ندارد. 
وی افزود: وقتــی از مســئولین می‌خواهیم برایمان 
ســایه‌بان درست کنند می‌گویند خودتان درست کنید، 
به‌ناچار خودمان درست می‌کنیم بعد عوارضش را هم 

از ما می‌گیرند. 
 غرفه دار دیگری در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: 16 
سال است در این بازار کار می‌کنم، ناراحتی قلبی دارم 
و با زحمت زیادی کار می‌کنم اما فروشم خوب نیست. 
یکی دیگــر از غرفه داران پنج‌شــنبه‌بازار میناب در 
گفت‌وگو با ایســنا، بیان کرد: حدود 15 سال است در 
این بازار مشغول کارم و فکر می‌کنم قدمتش به زمان 
پدرانمان برگردد، در گذشته در پنج‌شنبه‌بازار پدرانمان 
شــتر گاو می‌فروختند؛ همین جایی که پنج‌شنبه‌بازار 

صنایع‌دستی است قبلًا پنج‌شنبه‌بازار دام بوده است. 
وی خاطرنشــان کرد: بنده نجار هســتم و زری‌باف 
می‌ســازم، زری‌باف برای دوخت پاچه شــلوار زنان 
هرمزگانی، مشــکل اصلی‌مان آفتاب است و نداشتن 
سایه‌بان، مشکلاتمان زیاد و است و هر بار امید داریم با 

عوض شدن مسئولین اوضاع بهتر شود. 
 به گزارش ایســنا، ۲۵ شــهریور ۹۴ در جلسه کمیته 
تخصصی ثبت میراث فرهنگی ناملموس، »شیوه سنتی 
برگزاری بازارهای هفتگی: پنج‌شنبه‌بازار میناب« در 

»فهرست معرف و در خطر ملی« به ثبت رسید.

  جراح و متخصص ارولوژیک گفــت: اولین جراحی 
سرطان پروستات در مرکز سرطان جزیره کیش انجام 

شد.
  به گزارش مهر، پروفسور بابک جوان ارولوژیست برجسته 
جهان در نشست خبری که در بیمارستان بین المللی کیش 
برگزار شــد، بیان داشــت: اولین عمل جراحی  ســرطان 
پروستات در  مرکز تازه تاسیس درمان سرطان کیش انجام 
شــد و عملا این مرکز وارد فاز جدیدی از ارئه خدمات در 
حوزه سرطان شــد.وی با اشاره به ایجاد مشکلاتی توسط 
برخی کشورها در ارائه خدمات پزشکی از جمله تحهیزات 
و همچنین انتقال علم عنوان کرد: بسیاری از کشورها و حتی 
مراکز آکادمیک پزشکی از ارائه خدمات تجهیزاتی و حتی 
اطلاعات بروز پزشــکی به ایران خــوددداری می کنند. و 

تکنولوژی هایتک پزشکی را در اختیار ایران نمی گذارند.
پروفســور جوان ضمن تقدیر از تخصص، مهارت و تلاش 
جامعه پزشکی ایران که با تمام محدودیت ها کارهای شگفت 
انگیــزی را انجام می‌دهند، افزود: مشــکلاتی چون رفت 
آمد پزشــکان ایرانی جهت حضور در کنگره های پزشکی 
و مشــکلات موجود جهت تبادله اطلاعات و دانش  روز 
دنیای پزشکی و همچنین سختی تردد بیماران برای دریافت 
خدمات و ســرویس های قبل و بعد جراحی و نبود برخی 
تجهیزات نوین و هایتک در ایــران ما را مجاب و ملزم به 
تأســیس مرکز درمان ســرطان با هدف ارائه جدیدترین 

خدمات نوین پزشکی در حوزه سرطان کرد.
وی حمایت انصاری لاری مدیرعامل منطقه آزاد کیش را در 
جهت تاسیس این مرکز را قابل تقدیر دانست و خاطرنشان 
کــرد: جزیره کیش به لحاظ شــرایط خاص از جمله تردد 
راحت پزشکان خارج از کشور، واردات دارو، تجهیزات و 
دستگاه های نوین بهترین جزیره برای ارائه خدمات پزشکی 
در منطقه است.وی ابرازداشت: امروز در کشورهای پیشرفته 
بیماران سرطانی به صورت تیم ورک پزشکی و پلن به پلن با 
بررسی شرایط عمومی بیمار معالجه و درمان می شوند و ما 
با استفاده از پزشکان حاذق ایرانی حاضر در خارج  کشور 
و پزشکان برجسته داخل کشور و همچنین دعوت و استفاده 
از پزشکان برجسته اروپایی برای جراحی های  مختلف  در 
این مرکز درمانی، کیش را به عنوان مرکز درمان بیماریهای 

سرطان در کشور و منطقه خلیج فارس معرفی خواهیم کرد.
پروفسور جوان، تجهیز امکانات، خرید و تامین دستگاه های 
پیشرفته و نوین در این مرکز را جزو برنامه های اولیه دانست 
و تبادلات علمی و فناوری و تخصصی با سایر مراکز درمانی 
سرطان کشورهای پیشــرفته دنیا را در اولویت بعدی برای 

توسعه مرکز درمانی سرطان در جزیره کیش عنوان کرد.
وی شروع به کار این مرکز درمانی با اولین ویزیت بیماران 
و اولین جراحی ســرطان پروستات را به ‌فال نیک گرفت و 
افزود: این مرکز از این پس با دریافت پرونده بیماران فعلا از 
طریق سایت و ایمیل بیمارستان و مرکز kcc اقدام به بررسی 
نوع بیماری و چگونگی درمان و وضعیت بیماران توســط 
گروهی از متخصصین هر رشته خواهد کرد و اقدامات لازم 

جراحی و درمانی در اسرع وقت صورت خواهد پذیرفت.
این پزشــک متخصص ارولوژیک نحوه‌ و شرایط تجهیز و 
تکمیل این مرکز را فراتر و پیشترفته تر و ‌نوین تر از داخل 
کشــور ارزیابی کرد و  اضافه کرد: این مرکز درمانی را در 
ابتدا با اولویت مرکزی برای تشخیص و پیشگیری و درمان 
بیماران سرطانی داخل کشور با استفاده از متخصصین حاذق 
ایرانی داخل و ایرانی خارج از کشــور در کنار پزشــکان 
خارجی متخصص تاسیس کردیم و در مرحله بعدی پوشش 
و ســرویس و خدمات درمانی با هدف توســعه توریسم 
سلامت در کیش برای کشــورهای حاشیه خلیج فارس و 

همسایگان فعال خواهد شد.
وی در مورد شیوه تهیه داروهای مورد نیاز درمان سرطان در 
این مرکز اظهارداشت: مکاتبه و مذاکره با یک شرکت معتبر 
و بزرگ داروسازی اروپایی با هدف پرزنت از چندین شهر 
کشور  و از جمله کیش جهت تامین داروهای خاص و ویژه 

سرطان و شیمی درمانی انجام شده است.
به گفته وی، تا کنون بیش از ۱۵ پزشک حاذق اروپایی برای 
حضور در جزیره کیش موافقت کرده اند و امیدواریم با فراهم 
شدن شرایط مناســب خدمات خوبی در حوزه پزشکی به 

بیماران سرطانی در جزیره کیش ارائه شود.
وی جذب حمایت مراکز اقتصادی و تجاری بزرگ ‌کشــور 
از این مرکز را مهم ارزیابی کرد و افزود: اینگونه حمایت ها 
مکمل ارایه سرویس و خدمات درمانی به افراد نیازمند و کم 

‌بضاعت خواهد بود.

انجام اولین جراحی سرطان پروستات در کیش

به بهانه روز جهانی صنایع دستی
پنج‌شنبه‌بازار میناب 

جلوه‌گاه هنر و فرهنگ جنوب



اقتصادی 

با توجه به اینکه 31خرداد آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه صاحبان مشاغل می باشد که بخش زیادی 
از مودیان را نیز این گروه تشکیل می دهند و از طرفی دیگر برخی از فعالان اقتصادی این حوزه از 
موضوعات و جزئیات مرتبط با این حوزه اطلاع کمتری دارند ، جهت آشنایی بیشتر مودیان با قانون  

و مقررات مالیات بردرآمد اقدام به انتشار گزارشی در این بخش نمودیم.
 مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: کســبه، اصناف، پیشــه وران)صاحبــان حرف(، صاحبان 
کارخانه ها، کارگاه های تولیدی و سایر افرادی که بصورت شخص حقیقی بابت درآمد حاصل از 
اشتغال به مشاغل آزاد و بصورت انفرادی یا مشارکت مدنی فعالیت دارند، یا به عناوین دیگری غیر 
از موارد مذکور در ســایر فصل های قانون مالیات های مستقیم در ایران درآمدی تحصیل کنند، 
مشمول مالیات بردرآمد مشاغل می باشند.شاکر رضا مریدی افزود:صاحبان مشاغل مکلفند چهارماه 
از تاریخ شروع فعالیت ، مراتب را کتبا به اداره امور مالیاتی محل شغل خود اعلام ونسبت به تشکیل 
پرونده اقدام نمایند.وی اظهارداشت:صاحبان مشاغل مکلفند با مراجعه به سامانه عملیات الکترونیکی 
مودیان مالیاتی به نشانی www.tax.gov.ir  نسبت به ثبت نام الکترونیکی و دریافت شماره اقتصادی 
اقدام نمایند. مودیان می بایست پس از انجام ثبت نام مرحله اول، نام کاربری و رمز عبور دریافت 
و در نهایت مراحل ثبت نام خود را کامل نمایند تا از مزایای تســهیلات الکترونیکی نظیر پرداخت 

الکترونیکی، تسلیم الکترونیکی اظهارنامه های مالیاتی و ... برخوردار شوند.
مریدی گفت: تمامی صاحبان مشاغل می بایســت اظهارنامه مالیاتی مربوط به فعالیت های شغلی 
عملکرد سال 1396 خود را تا پایان خرداد ماه 1397 بصورت الکترونیکی، تسلیم و مالیات متعلق را به 

نرخ ماده 131 اصلاحی قانون مالیات های مستقیم پرداخت نمایند.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان افزود:اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل حسب مورد برای هر گروه 
از صاحبان مشــاغل موضوع آئین نامه اجرایی ماده 95 قانون مالیات های مستقیم شامل ترازنامه و 
حساب سود و زیان یا بصورت درآمد و هزینه )اطلاعات خرید و فروش کالا و هزینه های مربوط( یا 

خلاصه درآمد و هزینه )اطلاعات خرید و فروش کالا و هزینه های مربوط( است.
وی افزود: صاحبان مشاغلی که در ماده 121 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی 
ایران، بر اســاس اولویت های اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور، ملزم به استفاده سامانه صندوق 
فروش »صندوق ماشینی )مکانیزه( فروش« و تجهیزات مشابه می باشند، کماکان مکلف به بکارگیری 
سامانه مذکور هستند. اولویت های نصب و استفاده از سامانه فروشگاهی و نحوه ارسال اطلاعات آن، 

در سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی در دسترس مودیان قرار دارد.

توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تشریح شد

قانون و مقررات مالیات بر درآمد مشاغل
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آگهي فراخوان فروش زمين در شهر جديد علوي 
شركت عمران شهر جديد علوي در نظر 
دارد تعدادي از قطعات زمين با كاربري 
مســكوني و ويلا باغ متعلق به خود واقع در شهر جديد علوي را با 
شرايط استثنايي نقد واقساط و داراي امكانات آب  وبرق از طريق 
فراخوان فروش به شرح زير واگذار نمايد .مهلت دريافت اسناد از 
تاريخ 1397/03/23 لغايت 1397/03/29 تا ساعت 14 مي باشد. 
  WWW.SETADIRAN.IR براي دريافت اسناد به آدرس سامانه

مراجعه نماينــد و براي پشــتيباني و ثبت نام با شــماره تلفن
 41934-021 ، 33248002-076تماس حاصل نمائيد .

  WWW.SETADIRAN.IR آخرين مهلت تحويل اسناد در سامانه
ساعت 14 روز يكشنبه مورخ 1397/04/10مي باشد . ضمناً اسناد 
مي بايست به دبيرخانه شركت عمران شهر جديد علوي به نشاني: 
بندرعباس ، منطقه كشــار ، شــهر جديد علوي با شماره تماس 

33248002-076 تحويل گردد.

به پيشنهادات فاقد امضاء ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از مدت 
مقرر شده در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

پاكت هاي پيشــنهادي در ســاعت 10 صبح  روز دوشنبه مورخ 
1397/04/11 در محل ساختمان شماره 2 اداره كل راه وشهرسازي 

استان هرمزگان بازگشايي مي شود . 
زمان بازديد املاك همه روزه در ســاعت اداري مي باشــد . ساير 

شرايط فراخوان در اسناد آن درج شده است.
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300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
257

250000

کاربری
مسكوني 
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
صنعتي

ارزش واحد 
پايه

650/000
650/000
700/000
700/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
700/000
700/000
650/000
650/000
650/000
700/000
650/000
650/000
650/000
700/000
700/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
700/000
700/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
650/000
700/000
700/000
700/000
700/000
700/000
700/000
650/000
650/000
650/000
700/000
700/000
650/000
650/000
700/000
140/000

موقعیت
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
مسكوني
صنعتي

ارزش كل پايه 
)ريال(

195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
210/000/000
210/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
195/000/000
210/000/000
210/000/000
195/000/000
195/000/000
179/900/000

35/000/000/000

مبلغ تضمين شركت 
در فراخوان

9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
10/500/000
10/500/000
10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
9/750/000

10/500/000
10/500/000
9/750/000
9/750/000
8/995/000

1/750/000/000

شناسه آگهی : 187791روابط عمومي شركت عمران شهر جديد علوي

نوبت اول

رئیس پلیس راهور ناجا گفت:طرح تابستانه پلیس راهور از 
۲۴ خرداد سال جاری آغاز می‌شود و تا پایان شهریورماه 

ادامه خواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ؛ سردار »تقی مهری« در 
شصت و دومین جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه 
ترافیکی گفت: طرح‌های ویژه ترافیکی ماه مبارک رمضان در ایام 
مختلفی مانند لیالی قدر، مراسم سالگرد ارتحال امام، روز قدس 
و ... خوشــبختانه به خوبی انجام گرفت. وی افزود: در آستانه 
عید سعید فطر هستیم و همه ساله با شروع عید فطر و تعطیلات 

آن، هموطنان عزیز مسافرت‌های برون شهری را آغاز می‌کنند.
رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: براساس تجربیات سال‌های 
گذشــته در تعطیلات عید فطر شــاهد حجم مسافرت‌های 
هموطنان عزیز هستیم به طوری که این میزان گاهی نسبت به 
برخی روز‌های عید نوروز نیز بیشتر است، بنابراین هماهنگی‌ها 
در راستای تسهیل تردد‌ها باهم اندیشی در این جلسه صورت 
می‌گیرد.سردار مهری خاطرنشان کرد: همزمان با عید فطر و 
تعطیلات این ایام شاهد آغاز سفر‌های تابستانه هستیم و باید 
بگویم فصل تابستان پرترددترین فصل سال است و در این میان 
در ماه شهریور شاهد بیشترین میزان تردد مسافران هستیم؛ که 
لازم است اقدامات و هماهنگی‌های لازم در راستای کاهش 
سوانح جاده‌ای صورت بگیرد.این مقام عالی انتظامی با اشاره 
به هماهنگی‌های مطلوب میان دستگاه‌های امدادی و خدماتی 
اظهار کرد: در تابستان سال ۹۶ براساس آمار پزشکی قانونی 
۴ هــزار و ۹۳۹ نفر در تصادفات جان باختند که بیش از ۷۳ 
درصد آن در جاده‌ها و تصادفات برون شهری بوده است.وی 
با بیان اینکه براســاس آمار ۶۶ درصد از تصادفات در ۳۰ 
کیلومتری شهر‌ها به وقوع می‌پیوندد، افزود: باید در این راستا 
اقدامات پیشگیرانه و لازم صورت بگیرد.رئیس پلیس راهور 
ناجا سرعت و سبقت غیرمجاز و عدم توجه به جلو را بیشترین 
علل تصادفات سال گذشــته اعلام کرد و گفت: بیش از ۷۸ 
درصد از تصادفات به علت این عوامل رخ داده است، بنابراین 
پلیس بر تخلفات حادثه ساز تمرکز ویژه‌ای دارد.این مقام عالی 
انتظامی یادآور شد: در تابستان سال گذشته بیشترین تصادفات 
در بازه زمانی ۴ بعدازظهر تا ۱۲ شــب اتفاق افتاده است.وی 
اضافه کرد: پارسال به طور میانگین ماهانه هزار و ۳۵۰ نفر در 
تصادفات جان خود را از دست داده اند؛ که این میزان در ایام 
تابستان هزار و ۶۴۶ نفر بوده است.سردار مهری اشاره کرد: 
در تابستان سال گذشــته به طور میانگین روزانه ۵۳ نفر در 
تصادفات جان خود را از دست داده اند و بیشترین آن مربوط 
به شــهریور ماه یعنی حدود هزار و ۷۴۶ نفر اســت.وی ۲۴ 
خرداد را آغاز اجرای طرح ترافیکی تابستانه پلیس اعلام کرد 
و گفت: اجرای این طرح تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت.
وی افزود: همه دستگاه‌های امدادی و خدماتی با همکاری و 
تقویت تجهیزات، امکانات و پایگاه‌ها برای خدمات دهی به 
هموطنان و مسافران نوروزی اقدام خواهند کرد.سردار مهری 
از اجرای طرح ویژه ترافیکی پلیس همزمان با عید فطر خبر 
داد و افزود: هماهنگی‌های لازم در این راستا صورت گرفته 
و طرح ویژه پلیس راهور در این ایام اجرایی می‌شود. سردار 
تقی مهری در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه 
ترافیک گفت: طرح ویژه ترافیک عید سعید فطر و تابستان 
۹۷ به منظور تسهیل در تردد هموطنان و همچنین پیشگیری 
از وقوع حوادث رانندگی بررسی و اجرا می‌شود. رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی افزود: پارسال روزانه ۴۴ 
نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دســت دادند که در 

تابستان به ۵۳ نفر افزایش یافته بود.

۲۴ خرداد؛ آغاز طرح 
تابستانه ترافیکی پلیس راهور


